



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५४७४०२१०१ रामग्राम नगरपालिका											
१	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव तथा पोषाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१८,३०,०६०	१८,३०,०६०	१२,२०,०४०	१२,२०,०४०	६१,००,२००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,८८,०००	०	२,८८,०००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१३	N/A	०	०	०	८७,५४,८००	८७,५४,८००
४	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	N/A	१,६५,०८,८००	१,२३,८१,६००	१,२३,८१,६००	३६,२६,८००	४,४८,९८,८००
५	ल्याव कर्मचारीको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	०	०	०	२,७०,०००	२,७०,०००
६	वडाका मेलमिलाप केन्द्रको संयोजकको मासिक पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	८६,४००	८६,४००	५७,६००	५७,६००	२,८८,०००
७	शहरी स्वास्थ्य केन्द्रमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव तथा पोषाक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	जना	५,३८,२६०	५,३८,२६०	३,५८,८४०	३,५८,८४०	१७,९४,२००
८	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१५,५०,०००	०	१५,५०,०००
९	दमकल कर्मचारीहरुको राशन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	८६,४००	८६,४००	८६,४००	८६,४००	३,४५,६००
१०	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
११	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	६,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	२४,००,०००
१२	कर सम्वन्धि बिभिन्न बैठक संचालन	वित्तीय क्षेत्र	२११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
१३	कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	२०,००,०००
१४	न्यायिक समितिको मासिक बैठक भत्ता खाजा तथा खाजा खर्च रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१६	पदपुर्ति समितिको बैठक भत्ता र अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७	बिभिन्न समिति उप समिताका अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
१८	मेलमिलाप गराउँदाको यातायात खर्च, मेलमिलापकर्ताहरुको मासिक बैठकको यातायात खर्च र खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,६५,०००	१,६५,०००	१,१०,०००	१,१०,०००	५,५०,०००
१९	कार्यपालिकाको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	संख्या	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	१,७५,०००	७,००,०००
२०	वडा समितिहरुको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	N/A	३,२७,०००	३,२७,०००	३,२७,०००	३,२७,०००	१३,०८,०००
२१	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०,७५,०००	५०,७५,०००	५०,७५,०००	५०,७५,०००	२,०३,००,०००
२२	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१,२४,८००	१,२४,८००	१,२४,८००	१,२४,८००	४,९९,२००
२३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	६,००,०००
२४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	९९,९००	९९,९००	९९,९००	९९,९००	३,९९,६००
२५	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	महिना	०	०	३५,००,०००	०	३५,००,०००
२६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	१५,००,०००
२७	इन्टरनेट महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१२,००,०००
२८	कर्मचारीको सन्चार सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	४९,८००	४९,८००	४९,८००	४९,८००	१,९९,२००
२९	कार्यालयको संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१,०२,०००	१,०२,०००	१,०२,०००	१,०२,०००	४,०८,०००
३०	सामुदायिक आधारभूत विद्यालयहरुमा इन्टरनेट जडान गर्ने कार्य अल्या	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५१,७०७.५०	०	०	०	२,५१,७०७.५०
३१	न्यायिक समितिको पदाधिकारी, न्यायिक समिति अन्तर्गतका कर्मचारीहरुलाई वडाको मेलमिलाप केन्द्र, अनुगमन तथा व्यवस्थापन गर्न आउँदा जादा इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६०,०००	०	६०,०००
३२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	७,०२,०००	७,०२,०००	७,०२,०००	७,०२,०००	२८,०८,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
३३	दमकल इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	३,००,०००
३४	नगर सरसफाई ईन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	पटक	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	८,००,०००
३५	ब्यक-हो लोडर इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	२,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	५,००,०००
३६	वडा कार्यालय इन्धन (प्रतिवडा प्रति महिना रु २०००।००)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	१,०८,०००	१,०८,०००	१,०८,०००	१,०८,०००	४,३२,०००
३७	कार्यालय सवारी साधान मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,५०,०००	३,५०,०००	३,५०,०००	३,५०,०००	१४,००,०००
३८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
३९	दमकल मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
४०	बैठक हलमा साउन्ग सिस्टम तथा मेशिनरी सामान खरिद तथा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००
४१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
४२	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
४३	वडा कार्यालयहरुको मर्मत तथा व्यवस्थापन खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
४४	अन्य सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४५	ऐन, नियम, कार्यविधि, निर्देशिका निर्माण र छपाई आदि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
४६	नगरपालिकाको डायरी प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (कार्यालय र वडा समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३१,१२,०००	०	०	०	३१,१२,०००
४८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
४९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५०	अन्य एफ.एम रेडियोवाट सुचना प्रसारण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
५१	टेलीभिजन मार्फत गतिबिधि प्रसारण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
५२	पत्रपत्रिका छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
५३	वार्षिकरूपमा गरेका कार्यहरुको संगालो गरि पुस्तक छपाई तथा डकुमेन्ट्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५४	सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१०,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	२५,००,०००
५५	सन्देश र सूचना प्रासारण वापत दाउत्रे एफ.एम. वर्दघाट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	०	५०,०००
५६	सन्देश र सूचना प्रासारण वापत सामुदायिक रेडियो परासी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
५७	सन्देश र सूचना प्रासारण वापत सामुदायिक रेडियो सुनवल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	०	५०,०००
५८	सन्देश मुलक सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५९	अन्य कार्यालय सचालन खर्च ( ब्रोसर, बुकलेट आदि)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
६०	इलेक्ट्रिक सामान खरिद तथा मर्मत खर्च (कार्यालय र वडाको)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६१	कानुनी परामर्श एवं सो सम्बन्धि खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
६२	कार्यालयको कम्प्युटर, प्रिन्टर, फोटोकपि मेशीन, टेलीफोन र इन्टरनेटको वार्षिक मर्मत सेवा खर्च (AMC)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
६३	डि.पि.आर. तयारीको लागि परामर्श खर्च	यातयात पूर्वाधार	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००
६४	भवन तथा बस्ती विकासको नक्सा पास सम्बन्धी Software -अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
६५	मध्यकालिन खर्च संरचना तयारी परामर्श सेवा खर्च	मानव संशाधन विकास	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
६६	मुल वाटोको प्रवेशद्वारको डि.पि.आर.निर्माण-अल्या	यातयात पूर्वाधार	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००,०००	०	०	०	८,००,०००
६७	वडा कार्यालय भवनको डि.पि.आर. तयार वडा नं. १६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६८	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
६९	घर नक्सा पास सम्बन्धी सफ्टवेयर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
७०	प्रशासन / योजना व्यवस्थापन सफ्टवेयर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
७१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
७२	सन्देश र सूचना प्रासारण वापत रेडियो स्टेलाईट, पोखरापाली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
७३	करार सेवा शुल्क (करार मासिक ज्यालादारी र ज्यालादारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	महिना	६६,९२,०००	५०,९९,०००	५०,९९,०००	५०,९९,०००	२,१७,४९,०००
७४	कार्यालयको सरसफाई खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	महिना	०	०	०	४,००,८००	४,००,८००
७५	वडा कार्यालयको सरसफाई खर्च (प्रति वडा प्रति महिना रु २०००। का दरले)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	१,०८,०००	१,०८,०००	१,०८,०००	१,०८,०००	४,३२,०००
७६	देश बिदेश संघ संस्थाको सदस्यता शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००,०००	०	०	०	४,००,०००
७७	"छोरी बचाउ र छोरी पढाउ" प्रोत्साहन कार्यक्रम पुरै न.पा.(अल्या)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	०	०	५०,००,०००
७८	Bio-diversity प्रोफाइल निर्माण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७९	DHIS 2 सम्बन्धी अनसाईट कोचिङ तथा Data Verification / तथ्यांकको गुणस्तर सुधारको लागि नियमित तथ्यांक गुणस्तर लेजाजोखा (RDQA)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०,०००	०	५०,०००	१,००,०००
८०	ELIMS सम्बन्धी On site Coaching	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८१	FRAP र LISA सम्बन्धी अभिमुखिकरण	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००
८२	Free Wifi Zone सिस्टम खरिद तथा जडान थप	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,६४,२९२.५०	०	०	५,६४,२९२.५०
८३	GIS Mapping सम्बन्धि अमिनलाई ३० दिने कक्षा लिए बापतको खर्च (संस्थालाई उपलब्ध गराउने)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
८४	HMIS तथा अन्य फर्म फर्मेट छपाइ	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८५	Mobile App अपडेट	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
८६	Reverse Feed / Forward Feed को बारेमा सम्बन्धीत बैक, वडा सचिव, MIS Operator सँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
८७	Spiritual Teaching Training कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
८८	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस मनाउने कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८९	अपांगता दिवस मनाउने कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
९०	अपांगता भएका व्यक्तिलाई हिल चेयर र सेतो छडी वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
९१	अपांगता भएका व्यक्तिहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम तालिम तथा शसक्तिकरण र सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
९२	अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण तथा कार्यविधि सम्बन्धी पदाधिकारीलाई १ दिने अभिमुखीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५,०००	०	०	०	७५,०००
९३	अभिलेख व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
९४	अमिन पारिश्रमिक (१०*२५०००)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,५०,०००	०	०	०	२,५०,०००
९५	अल्पकालिन सेवा केन्द्र सञ्चालन सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
९६	अस्थाधि/करार/ अनुदान कोटामा शिक्षक छनौटका लागि परीक्षा तथा व्यवस्थापकीय कार्य सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
९७	असल अभ्यास अनुशरणका लागि कर्मचारीहरु तथा पदाधिकारीहरुको अध्ययन भ्रमण/ अवलोकन कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
९८	आकस्मिक पशु रोग नियन्त्रण सेवा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९९	आकस्मिक बाली उपचार तथा सेवा ( फौजी कीरा लगायत अन्य )	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१००	आखाँ शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१०१	आदर्श मा वि को दृष्टिविहिन तर्फको श्रोत कक्षा तथा आवास व्यवस्थापनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१०२	आधारभूत विद्यालयका शिक्षकलाई विद्यालयमा कम्प्युटरको प्रयोग सम्बन्धी आधारभूत तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	४,००,०००
१०३	आधारभूत तथा माध्यमिक तहको परिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	५,००,०००	१०,००,०००	०	०	१५,००,०००
१०४	आधारभूत तथा माध्यमिक तहको परिक्षा सञ्चालन, प्रश्न पत्र तयारी छपाई तथा वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	०	६,००,०००
१०५	आधारभूत तथा माध्यमिक विद्यालयमा पाठ्यक्रम, शिक्षक निर्देशिका र विषयगत शैक्षिक सामग्रीको व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	४,००,०००
१०६	आधारभूत तहको (कक्षा १ देखि ८ ) को स्थानीय विषयको पाठ्यपुस्तक छपाई	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००
१०७	आधारभूत तहको (कक्षा १ देखि ८ ) को स्थानीय विषयको पाठ्यपुस्तक / अभ्यास पुस्तिका तयारि	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००
१०८	आधारभूत तहको (कक्षा १,२,३,६ ) को स्थानीय विषयको पाठ्यपुस्तक तयारि अल्या	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१०९	आधारभूत तहको स्थानीय विषयको पाठ्यक्रमको अभिमुखीकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	३,००,०००
११०	आन्तरीक नियन्त्रण प्रणाली	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१११	आमा अभिभावक प्रशिक्षण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
११२	आवश्यकता अनुसार व्यवसाय पहिचान	वाणिज्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०	०	५०,०००
११३	ईन्जिनियरिंग ल्याब इकुपमेन्ट तथा सर्भे सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००,०००	०	०	०	४,००,०००
११४	ईलेक्ट्रिक च्यापकटर वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००,०००	८,००,०००
११५	ईलेक्ट्रिक च्यापकटर वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	जन सहभागिता - नगद	१	N/A	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
११६	उच्च शिक्षा अध्ययन गर्ने विपन्न वर्ग, अपांगता भएका ब्यक्ति र गरिब तथा जेहेन्दार विद्यार्थीलाई उच्च शिक्षा छात्रवृत्ती वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
११७	उच्च शिक्षा अध्ययन गर्ने विपन्न वर्ग, अपांगता भएका ब्यक्ति र गरिब तथा जेहेन्दार विद्यार्थीलाई उच्च शिक्षा छात्रवृत्ती वितरण अल्या	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
११८	उच्च शिक्षा हासिल गरी रहेका छात्रहरुलाई शोधपत्र लेखनका लागि प्रति विद्यार्थी २५ हजार दिने	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,८७,५००	१,८७,५००	१,८७,५००	१,८७,५००	७,५०,०००
११९	उद्घोषक तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१२०	उद्योग, व्यवसाय दर्ता अभियान	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२१	उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीहरुलाई अभिमूखीकरण	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	४,००,०००	२,००,०००	०	६,००,०००
१२२	एकल महिला नेतृत्व तथा क्षमता विकास तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१२३	एकीकृत स्थानीय तह वस्तुगत विवरण तयारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉडफॉन्ड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
१२४	औषधी उपचार कोष	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
१२५	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन सहयोग कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
१२६	कक्षा ८, १० र कक्षा १२ मा सर्वोत्कृष्ट नतिजा प्राप्त गर्ने विद्यार्थीलाई मेयर छात्रवृत्ती कार्यक्रम अल्या	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००
१२७	कर व्यवस्थापन सम्बन्धी अनुगमन खर्च	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
१२८	कर संकलन सम्बन्धी सूचना प्रकाशन खर्च (FM,छापा ,माईकिंग र गाडी भाडा समेत)	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१२९	कर सम्बन्धि फाइल खरिद छपाई तथा फरमेट छपाई	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१३०	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
१३१	कर्मचारी तथा पदाधिकारीलाई वेईजिंग सम्मेलनका प्रतिबद्धता र लै.स.सा.स. सम्बन्धी तालिम अभिमूखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१३२	कर्मचारीहरुको क्षमता विकास तालिम / अभिमूखीकरण /गोष्टि	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	०	०	०	८,००,०००	८,००,०००
१३३	कर्मचारीहरुलाई ICT Training	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१३४	कृषक समूह अभिमूखीकरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०,०००	५०,०००	०	०	१,००,०००
१३५	कृषक समूह तथा व्यावसायिक कृषकहरुका लागि सामाग्री वितरण ( स्प्रेयर, क्यारेट, प्लाष्टिक ट्रे, प्लाष्टिक टनेल, मल्चिङ्ग प्लाष्टिक )	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	९,००,०००	०	०	०	९,००,०००
१३६	कृषक समूह तथा सहकारी र कृषि फर्म संचालकहरुलाई अध्ययन अवलोकन भ्रमण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
१३७	कृषि कार्यक्रम अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
१३८	कृषि बिमा अभिमूखीकरण गोष्ठी	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
१३९	कृषि सँग सम्बन्धीत विभिन्न समितीहरुको बैठक संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	६२,५००	६२,५००	६२,५००	६२,५००	२,५०,०००
१४०	कार्यक्रम अनुसार ढुवानी	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००	८०,०००
१४१	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००





रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४२	किशोरीहरुका लागि आत्मरक्षा तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१४३	कोभिड १९ तथा अन्य सरुवा रोगहरु सम्बन्धि समुदाय स्तरमा जनचेतनामूलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	९०,०००	०	०	९०,०००
१४४	कोरोना भाइरस रोकथाम, नियन्त्रण तथा उपचार कोष	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२०,००,०००	०	०	०	२०,००,०००
१४५	कोशेली पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१४६	कौसी खेती प्रवर्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१४७	खैरा रोगको लागि जिंक वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
१४८	खोप कार्यकर्ताहरुलाई फिल्ड भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००
१४९	गड्यौलापालन प्रदर्शन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
१५०	गर्भवती महिला , क्षयरोगी बिरामी तथा संकास्पदलाई एच.आर्.आई.भी. परिक्षण किट खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१५१	गर्भवती महिलालाई उपमेयर पोषणा झोला बितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१५२	गर्भवती महिलालाई क्याल्सियम चक्की बितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१५३	गर्भवती सुत्केरी आमाहरुको लागि तयारी पोष्टीक आहारा वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२८,३५,०००	०	०	२८,३५,०००
१५४	गरिबी न्युनिकरण तथा सामाजिक परिचालन कोष	आपूर्ति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
१५५	गरिबी न्युनीकरण तथा सामाजिक परिचालन कोष र टोल विकास संस्था संचालन	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२७,००,०००	०	०	०	२७,००,०००
१५६	गहुँ तथा धानको बीउ उत्पादन तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१५७	घटना दर्ता डिजीटाइजेशन तथा अद्यावधिक अल्या.	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	३,५०,०००	०	०	०	३,५०,०००
१५८	घटना दर्ता डिजीटाइजेशन तथा अद्यावधिक अल्या.	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८०,०००	०	०	०	८०,०००
१५९	घटना दर्ताको सूचना फारमलाई अभिलेखिकरण तथा व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
१६०	घुम्ती तालिम( तरकारी, फलफूल र खाद्यान्न वाली लगायत)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
१६१	च्याउको बीउ वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,९०,०००	०	०	१,९०,०००
१६२	जनप्रतिनिधीहरुको क्षमता विकास तालिम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१६३	जुनोटीक रोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
१६४	जेष्ठ नागरिक मञ्च गठन वडा स्तरिय ( कार्यविधि अनुसार)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००
१६५	जेष्ठ नागरिक संग मेयर कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	२०,००,०००
१६६	जेष्ठ नागरिक सम्बन्धि सरोकार वाला बिच अन्तरकृया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७५,०००	०	७५,०००
१६७	डकुमेन्ट म्यानेजमेन्ट सिस्टम खरिद तथा जडान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९,००,०००	०	९,००,०००
१६८	ड्यागन फ्रट खेतीका लागि कृषकहरुलाई अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
१६९	ढाकाको व्याग,पर्स तथा खादा बनाउने तालिम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१७०	तरकारी बालीका लागि सुक्ष्म तत्व वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
१७१	तरकारी बालीमा एकीकृत शत्रुजीव व्यवस्थापन कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
१७२	धान दिवस	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	५०,०००	५०,०००
१७३	नगर / वडाको वडापत्र तथा बोर्ड निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१७४	नगर क्षेत्र भित्र रहेका उद्योग/कल कारखानामा कार्यरत श्रमिकको लगत निर्माण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१७५	नगर विकासका गतिविधिमा सञ्चार क्षेत्रको भूमिका विषयक अन्तरक्रिया कार्यक्रम संचालन (पत्रकार महासंघ)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
१७६	नगर विकासका गतिविधिमा सञ्चार क्षेत्रको भूमिका विषयक अन्तरक्रिया कार्यक्रम संचालन अर्धवार्षिक	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१७७	नगर शिक्षा प्रोफाइल तयारी	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	५,००,०००
१७८	नगर शिक्षा योजना निर्माण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	५,००,०००
१७९	नगर शिक्षा समिति, परीक्षा समिति लगायत विभिन्न बैठक संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
१८०	नगर स्तरिय गाईभैसी पालन सम्बन्धि तालिम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
१८१	नगर स्तरिय बाख्रा पालन सम्बन्धि तालिम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
१८२	नगर स्तरिय मेयर कप ब्याडमिन्टन प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१८३	नगर स्तरीय उपमेयर कप भलिबल प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८४	नगर स्तरीय बाल सञ्चालनको बैठक सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०	०	५०,०००
१८५	नगरक्षेत्रभित्र सञ्चालित उद्योगहरूको डाटा संकलन र अभिलेख व्यवस्थापन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
१८६	नगरपालिका स्तरीय वडा तहमा लै स सा स समिति गठन परिचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
१८७	नगरबासिलाई निशुल्क रगत सहयोग कार्यक्रम (नेपाल रेडक्रस सोसायिटी न.प. ब्लड बैंक)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
१८८	नगरस्तरीय अन्तर यूवा क्लब खेलकूद कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००
१८९	नगरस्तरीय अन्तर विद्यालय खेलकूद कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
१९०	नेपाल सरकारको पत्रिका वर्गिकरणमा परि नगरक्षेत्रबाट प्रकाशित हुदै आएको पत्रिकालाई प्रवर्धन अनुदान	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१९१	नयाँ माछा पोखरी निर्माण ५० प्रतिशत अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
१९२	न्यायिक समिति सचिवालयमा सहायक स्तर चौथो सरह कर्मचारी मेलमिलाप संयोजकको पारिश्रमिक (तलब, चाडपर्व खर्च, पोशाक भत्ता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,३१,५९०	०	४,३१,५९०
१९३	नव निर्वाचित वडाका जनप्रतिनिधि, न्यायिक समितिका पदाधिकारी, मेलामिलाप कर्ता, वडा सचिव लगायतलाई स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन, मुलुकी देवानी संहिता कार्यविधि, फौजदारी संहिता कार्यविधि, वडा अध्यक्ष, वडा सदस्य, न्यायिक समितिको काम कर्तव्य र क्षेत्राधिकारको विषयमा अभिमुखिकरण कार्यक्रम ५ स्थानमा	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
१९४	नवनियुक्त शिक्षकहरूको लागि सेवा प्रवेश अभिमुखीकरण तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१९५	निशुल्क खोप संचालन, भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक र लजिस्टिक सामग्री व्यवस्थापन सेवा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	१०,००,०००
१९६	पत्रकारहरू सँग चौमासीक प्रगती समिक्षा	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
१९७	पतान्जली योग शिविर संचालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१९८	प्र.अ. र लेखा राख्ने कर्मचारिका लागि वार्षिक कार्यक्रम, अनुदान र लेखा प्रणालि सम्बन्धि अभिमुखिकरण तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,५०,०००	०	०	०	२,५०,०००
१९९	परजिवि नियन्त्रण सेवा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२००	प्रबिधिमा आधारित शिक्षण शिकाई कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	०	४,००,०००
२०१	पर्यटन प्रवर्धनका तथा अनुभव आदान प्रदान गर्नका लागि कर्मचारीहरूको तथा जनप्रतिनिधी हरुको भ्रमण अवलोकन	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
२०२	पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७५,०००	७५,०००	७५,०००	७५,०००	३,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२०३	प्रयोगशाला स्थापनाको लागि आवश्यक सामग्री खरिद (१ स्थानमा)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२०४	प्रश्रपत्र तथा उत्तरकुन्जिका निर्माण सम्बन्धि कार्यशाला	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००
२०५	पशु विमा सम्बन्धी अभिमुखिकरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
२०६	पशु स्वास्थ्य तथा बाझोपन निवारण सम्बन्धी निशुल्क शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	३,००,०००
२०७	पशुपन्छी तथा मत्स्य सम्बन्धी कार्यको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	५०,०००	०	१,००,०००
२०८	पशुपन्छी र मत्स्य उपचारका लागि औषधी खरिद गरि निशुल्क वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२०९	पाठेघर शिविर सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
२१०	पोल/तारबार लगाएत सामग्री खरिद तथा जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
२११	फलफुल बिरुवा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
२१२	बजार क्षेत्रको सौन्दर्यकरण कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,००,०००	०	०	५०,००,०००
२१३	बुद्ध जयन्ती कार्यक्रम खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२१४	ब्यवसाय कर संकलन सम्बन्धी अभिमुखिकरण	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२१५	बर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत नर्सिङ कर्मचारीलाई नाइट भत्ता	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०,०००	०	५०,०००	१,००,०००
२१६	बर्षे घासको बिउ (सूडान) वितरण (७५प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	जन सहभागिता - नगद	१	N/A	०	०	१,६६,६६७	०	१,६६,६६७
२१७	बर्षे घासको बिउ (सूडान) वितरण (७५प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२१८	ब्रोसर तथा चेतनामूलक ब्यानर छपाई	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	८०,०००	०	०	०	८०,०००
२१९	बहाल कर संकलन सम्बन्धी अभिमुखिकरण	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
२२०	बाल अधिकार समिति गठन र सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
२२१	बाल दिवस मनाउने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५,०००	०	०	७५,०००
२२२	बाल हिंसा न्यूनीकरण सम्बन्धि सचतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
२२३	बालबालिकासँग मेयर कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२२४	बालबिकास केन्द्रका लागि शैक्षिक सामग्री वितरण अत्या	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
२२५	बालबिकास केन्द्रका लागि शैक्षिक सामग्री वितरण तथा बसाई व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,५०,०००	०	०	०	३,५०,०००
२२६	बालबिकास केन्द्रका सहयोगि कार्यकर्ताहरुको क्षमता बिकास तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००
२२७	बालविवाह चेलीबेटी बेचबिखन सम्बन्धी अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५,०००	०	०	७५,०००
२२८	बालश्रम न्युनीकरणका लागि अनुगमन कार्यक्रम	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
२२९	बाली बिमा शुल्कमा अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
२३०	बालीसंरक्षण सेवा अन्तरगत कृषकहरुलाई विषादी वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
२३१	बिद्यालय स्तरमा स्काउट अभिमुखीकरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२३२	बिभिन्न कर असुलीकालागी टोबिस संग समन्वय र सहकार्य एवं टोली परिचालन खर्च	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२३३	बीउ विजन बिक्रेता तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२३४	बोटविरुवाका लागि भिटाभिन तथा सुक्ष्म तत्व वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२३५	भकारो सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
२३६	भूमिहिन सुकुम्बासीहरुको लगत ईन्ट्रि एवं सम्बन्धित समितिहरुको बैठक र अन्य खर्च	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
२३७	म.सा.स्वा.स्व.से. लाई सम्मानजनक विदाई (प्रति ५०,००० को दरले)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२३८	म.सा.स्वा.स्व.से. हरूको अर्धवार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७०,०००	७०,०००
२३९	म.सा.स्वा.स्व.से.मासिक खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००	१,२०,०००
२४०	म.सा.स्वा.स्व.से.यातायात खर्च (मासिक ८०० को दरले)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	८,००,०००
२४१	म.सा.स्वा.स्व.से.लाई आवश्यक सामग्री खरिद तथा वितरण (छाता, झोला, केची आदी )	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,६६,०००	०	०	०	१,६६,०००
२४२	मेडपा कार्यक्रमबाट सिर्जना भएका उद्यमीहरुको क्षमता अभिवृद्धिका लागि उद्यमशिलता विकास तालिम (TOPE/TOSE/TOEE/TOGE) मेडपा कार्यक्रमबाट सिर्जना भएका उद्यमीहरुको क्षमता अभिवृद्धिका लागि उद्यमशिलता विकास तालिम (TOPE/TOSE/TOEE/TOGE)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
२४३	मध्यकालिन खर्च संरचना निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
२४४	मेयर उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०,०००	०	५०,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२४५	मेयर कप फुटबल प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
२४६	मेयर युवा ईलम तालिम संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	५,००,०००
२४७	मेलमिलापकर्ता र न्यायिक समितिका पदाधिकारीहरुको लागि मेलमिलाप सम्बन्धी पुनर्ताजगी तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
२४८	मेवा खेतीका लागि कृषकहरुलाई अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
२४९	महिला उद्यमशिलता प्रवर्धन कार्यक्रम	वाणिज्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२५०	महिला बालबालिका कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
२५१	महिलालाई कानूनी अधिकार सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५,०००	७५,०००
२५२	महिलाहरुलाई नेतृत्व विकास तालिम गाउस्तर	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
२५३	मागमा आधारित साना कृषि यन्त्र उपकरण वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
२५४	मागमा आधारित सिचाई कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१४,००,०००	०	०	१४,००,०००
२५५	माछा दाना बितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२५६	माछा दाना बितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	जन सहभागिता - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२५७	माछा भुरा वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	जन सहभागिता - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२५८	माछा भुरा वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
२५९	माछा मासू तथा डेरी पसल व्यवस्थापनमा र सूधारमा ५० प्रतिशत अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
२६०	मानवहरुको परोपकारका लागि कार्य गर्ने मानव सेवा आश्रम, सामाजिक तथा धार्मिक संघसंस्थालाई सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
२६१	माहामरी नियन्त्रणको लागि स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२६२	मिल्क क्यान वितरण ७५ प्रतिशत अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००
२६३	मिल्क क्यान वितरण ७५ प्रतिशत अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२२	जन सहभागिता - नगद	१	N/A	०	०	१,३३,३३४	०	१,३३,३३४
२६४	मौसमी तथा बेमौसमी तरकारी खेती तालिम लगायत सामग्री वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००
२६५	यूवा तथा खेलकुद लक्षित विभिन्न दिवस तथा समारोह	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३७,५००	३७,५००	३७,५००	३७,५००	१,५०,०००
२६६	युवा प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२६७	युवाक्लब गठन र संचालन सहयोग	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
२६८	युवाहरुका लागि आधारभूत पत्रकारीता तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२६९	योग शिबिर संचालन सहयोग	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
२७०	राष्ट्रिय अन्तरराष्ट्रिय संघ संस्था तथा निकायसंग समन्व सहकार्य तथा सम्बन्ध विकास कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
२७१	राष्ट्रिय प्रारम्भिक कक्षा पढाई कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि विषायगत शिक्षक परिचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,६५,०००	१,६५,०००	०	३,३०,०००
२७२	रासायनिक मल विक्रेताहरुलाई अभिमुखिकरण गोष्ठी	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०	५०,०००
२७३	रिटर्नज युवासँग मेयर कार्यक्रम ( कृषि उद्यमका लागि ज्ञान, शिप, प्रविधी हस्तांतरण र अनुदान सहयोग)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२७४	रोजगार कार्यक्रमका लागि आवश्यक निर्माण सामग्री	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२७५	रोजगारका लागि आवश्यकताको आधारमा सीप सिकाई कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
२७६	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२७७	लागु औषध सुधार केन्द्रहरुमा स्वास्थ्य परीक्षण, मनोसामाजिक परामर्श एवं मनोरजनात्मक सामग्री वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
२७८	लागु औषध, द्रव्यशन, कूलत न्यूनिकरणका लागि सचेतना कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२७९	लोक सेवा आयोग तयारी कक्षा	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००
२८०	वडा नं. २ वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२८१	वडा नं. ६ वडा कार्यालयको इलेक्ट्रोनिक समान खरिद	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
२८२	वडा बाट प्रदान गरिने सिफारिस तथा अनलाईन पेमेन्ट	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
२८३	वडाका मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,७०,४१०	०	२,७०,४१०
२८४	वडाकालागी सम्पत्ति / घर जग्गा कर सम्बन्धि फाईल रेक खरिद	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
२८५	व्यवसायिक पशुपालक कृषकलाई काउम्याट वितरण (५० प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००,०००	७,००,०००
२८६	व्यवसायिक पशुपालक कृषकलाई काउम्याट वितरण (५० प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्धी विकास	२२५२२	जन सहभागिता - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
२८७	व्यावसायिक तरकारी खेती गर्ने कृषकहरुलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२८८	वर्षे तरकारीको मिनिकिट विरतण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२८९	वातावरण कोष	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
२९०	वार्षिक कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्ययोजना तयारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
२९१	वार्षिक शैक्षिक क्यालेन्डर प्रकाशन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
२९२	वि.व्य.स .अध्यक्ष, शिक्षक अविभावक संघ का अध्यक्षहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन सम्बन्धि क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
२९३	विकास निर्माणका लागि भौतिक संरचना हटाउन क्षतीपुर्ती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
२९४	विद्यालय तहको नयाँ पाठ्यक्रम र मूल्याङ्कन प्रणाली सम्बन्धी प्रबोधिकरण तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,००,०००	२,००,०००	०	०	४,००,०००
२९५	विद्यालय तहमा प्राविधिक शिक्षा प्रोत्साहन छात्रवृत्ती	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,४०,०००	०	०	०	२,४०,०००
२९६	विद्यालयको एकिकृत शैक्षिक सुचना प्रणाली (IEMIS software) को सञ्चालन र प्रयोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण तथा IEMIS अध्यावधिक	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	३,००,०००
२९७	विद्यालयमा छात्राहरुको लागि Changing Room निर्माण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,००,०००	२,००,०००	०	४,००,०००
२९८	विद्यालयस्तरका गरिब जेहेन्दार तथा उत्कृष्ट विद्यार्थिका लागि मेयर छात्रवृत्ती कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
२९९	विद्यालयहरुलाई खेलसामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३००	विद्यालयहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
३०१	विद्यालय निरीक्षण ,अनुगमन तथा स्थलगत शैक्षिक प्राविधिक सहायता प्रदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३०२	विपद जोखिम क्षेत्र पहिचान र नक्साकन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
३०३	विपद पुर्व तयारी कार्ययोजना तथा नियन्त्रण कार्यविधी निर्माण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
३०४	विपन्न वर्गका महिला तथा अपांग महिलालाई सेनिटरी प्याड वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
३०५	विभिन्न Software / Hardware को License / वार्षिक Upgrade and Renewal Charge	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
३०६	विभिन्न दिवस, समारोह मनाउने कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३०७	विभिन्न विद्यामा आधारित विद्यार्थीहरुको प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३०८	विभिन्न स्वास्थ्य सम्बन्धि दिवसहरु मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३०९	विषयगत शिक्षक समूह गठन र परिचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,००,०००	१,००,०००	०	०	२,००,०००





रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३१०	विषादि विक्रेता तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
३११	शैक्षिक कार्यक्रम / शैक्षिक कृयाकलापहरुको वृत्तचित्र निर्माण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००,०००	१,००,०००	०	२,००,०००
३१२	शैक्षिक सरोकारवालाहरुसँग सार्वजनिक शिक्षा सुधार सम्बन्धि अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३१३	शैक्षिक सरोकारवालाहरुको लागि वार्षिक कार्यक्रमको अभिमुखिकरण तथा शैक्षिक अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००
३१४	शिक्षक अध्यापन अनुमतिपत्रको लागि कक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	२,००,०००	०	०	२,००,०००	४,००,०००
३१५	शिक्षक सेवा आयोग तयारी कक्षा	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००
३१६	शिक्षकहरु तथा विद्यालय कर्मचारीहरुलाई परिचयपत्र बितरण तथा निजहरुको व्यक्तिगत फाइल व्यवस्थापन कार्य	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००
३१७	शीक्षण सिकाईको सुधारको लागि शिक्षकहरुको पुनर्ताजगी तालिम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३१८	संघीय, प्रदेश सरकार तर्फका कार्यक्रम सञ्चालनका लागि साझेदारी ( किसान सूचीकरण लगायतका अन्य कार्यक्रमहरु)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	०	६,००,०००
३१९	सचिवहरुलाई सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जीकरण सम्बन्धी पुनर्ताजगी तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३२०	स्ट्रीट पोललाईट जडान वडा नं. २	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
३२१	सडक बत्ति जडान (स्ट्रीट/सर्च लाइट समेत) तथा मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,४९,०००	०	०	०	७,४९,०००
३२२	सडक बत्ती व्यवस्थापन वडा नं. ७	उर्जा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
३२३	स्थानीय बालमैत्री शासन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
३२४	स्थानीय विपद जोखिम रणनीतिक कार्ययोजना निर्माण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३२५	स्थानीयस्तरका कला र संस्कृती, मेला महोत्सव र चाडपर्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	५,००,०००
३२६	सदस्यलाई आधारभुत तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३२७	समुदाय स्तरमा HIV/AIDS सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३२८	समुदाय स्तरमा लागु औषध तथा मानसिक रोग सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३२९	सम्पत्ति / घर जग्गा कर संकलन सम्बन्धित अभिमुखीकरण कार्यक्रम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
३३०	सम्पत्ति/घर जग्गा कर सम्बन्धित डाटा प्रविष्टि र फाईलिंग (प्रति डाटा रु ५० र फाईलिंग रु १०)	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
३३१	समुह गठन तथा समितिको बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५,०००	०	०	७५,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३३२	समुह सदस्यको अनुशिक्षण (गाउस्तर)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७५,०००	०	०	०	७५,०००
३३३	सरकारी सार्वजनिक जग्गा संरक्षण सम्बन्धी अनुगमन/बैठक खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
३३४	सरकारी सार्वजनिक जग्गा संरक्षण सम्बन्धीका फिल्ड सहायक पारिश्रमिन (८*१८७५०)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
३३५	सरकारी सार्वजनिक जग्गा संरक्षणका लागि तालिम/अभिमुखिकरण खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३३६	सरसफाई कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
३३७	सरोकारवालाहरुलाई उपभोक्ता अधिकार सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३३८	सेवा प्रति सन्तुष्टी सम्बन्धी सर्भे	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३३९	सेवा प्रवाह मापदण्ड तयारी	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३४०	स्वास्थ्य शाखा स्टोर व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३४१	स्वास्थ्य संस्था र स्वास्थ्य शाखामा कम्प्युटर, प्रिन्टर तथा ल्यापटप खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,५०,०००	०	०	६,५०,०००
३४२	स्वास्थ्य संस्था संचालन अनुदान सबै १६ वटै स्वास्थ्य संस्थामा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३४३	स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथा व्यवस्थापन समितिको (HFOMC) अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
३४४	स्वास्थ्य संस्थाको लागि फर्निचर खरीद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
३४५	स्वास्थ्य संस्थामा सर्जिकल सामग्री तथा औजार खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
३४६	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा अति आवश्यक औषधी तथा औषधीजन्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
३४७	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा एकिकृत अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२५,०००	०	२५,०००	५०,०००
३४८	स्वास्थ्यकर्मीहरुको मासिक प्रगति समीक्षा तथा डाटा भेरीफिकेसनको लागि यातायात तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३४९	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई कुष्ठरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण तथा समुदाय स्तरमा खोजपडताल कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३५०	सहकारी दिवस मनाउने कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
३५१	सहकारी संस्था र उद्योग व्यवसायहरुको अनुगमन	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
३५२	सहकारी संस्थाका व्यवस्थापकहरुसंग अन्तक्रिया कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३५३	सहकारी संस्थाको क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम(सहकारी व्यवस्थापन,कोपोमिस र लेखापालन सम्बन्धी)सहकारी संस्थाको क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम(सहकारी व्यवस्थापन,कोपोमिस र लेखापालन सम्बन्धी)v	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	१,००,०००	१,००,०००	०	०	२,००,०००
३५४	सामुदायमा आधारित बाल अधिकार सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
३५५	सामुदायिक विद्यालयमा बिद्यालय लेखा प्रणाली SAS सफ्टवेयरको अभिमुखीकरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३५६	सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालयका प्र.अ.रुको बैठक सञ्चालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३५७	सामुदायिक विद्यालयका प्र.अ. तथा शिक्षा शाखाका कर्मचारीहरुलाई स्वदेश भित्रै शैक्षिक भ्रमण कार्यक्रम अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३५८	सामुदायिक विद्यालयको व्यवस्थापन, शैक्षिक गुणस्तर परीक्षण तथा प्रबोधिकरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०,०००	१,५०,०००	०	३,००,०००
३५९	सामुदायिक विद्यालयमा कम्प्युटर/ प्रिन्टर वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७,००,०००	०	०	०	७,००,०००
३६०	सामुदायिक विद्यालयलाई पानी, विदुत महशुल तथा प्रशासनिक खर्च अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,३२,५००	१,३२,५००	१,३२,५००	१,३२,५००	५,३०,०००
३६१	सामुदायिक विद्यालयहरुका शिक्षक शिक्षीकाहरुको स्वास्थ्य परिक्षण तथा औषधी वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
३६२	सामाग्रि तथा मेसिनरी औजार खरिद (नक्शा,रेनकोट,झोला,छाता,ल्यापटप,जि.पि.एस. मेजरिङ् टप, हार्डडिस्क,स्क्रानर तथा विभिन्न नापी सम्बन्धि सामाग्री)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२,५०,०००	०	०	०	२,५०,०००
३६३	सामाजिक परिक्षण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
३६४	सामाजिक संघसंस्थासँग समन्वय बैठक संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
३६५	सार्वजनिक सुनुवाई	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३६६	सि.सि.टि.भि जडान कार्य ( नगरपालिका भवन बाँकी, बाँकी वडा कार्यालय र सडकहरुमा थप )	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	९,००,०००	०	९,००,०००
३६७	सि.सि.टि.भि जडान कार्य ( नगरपालिका भवन बाँकी, बाँकी वडा कार्यालय र सडकहरुमा थप )	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८६,०००	०	८६,०००
३६८	हेभि ईकुम्पमेन्ट सवारी चलाउनका लागि तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३६९	हरित विद्यालय कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	४,००,०००	४,००,०००	०	०	८,००,०००
३७०	हिउदे घासको बिउ (बर्षिम) वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्धी विकास	२२५२२	जन सहभागिता - नगद	१	N/A	०	१,६६,६६७	०	०	१,६६,६६७
३७१	हिउदे घासको बिउ (बर्षिम) वितरण (७५ प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३७२	हिउँदे तरकारी/सागपातको मिनिक्किट वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३७३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,००,०००	०	०	०	१२,००,०००
३७४	स्वास्थ्य संस्थाहरु तथा वडा कार्यालय अनुगमन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
३७५	कर्मचारी र पदाधिकारीहरुको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,८४,८००	१३,८४,८००
३७६	प्राविधिकहरुको टेक्निकल अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
३७७	बैदेशिक भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
३७८	सःशुल्क ईन्जिनियरिंग तथा अन्य टेक्निकल तालिम खर्च ( सहभागीको भ्रमण खर्च समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
३७९	आन्तरिक पर्यटन भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०,००,०००	०	०	५०,००,०००
३८०	अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
३८१	कार्यालयको विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,५०,०००	४,५०,०००	४,५०,०००	४,५०,०००	१८,००,०००
३८२	वडा कार्यालयको विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,२९,०००	५,२९,०००	५,२९,०००	५,२९,०००	२१,१६,०००
३८३	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	७,५०,०००	०	७,५०,०००	१५,००,०००
३८४	बाल विकास देखी कक्षा ५ सम्मका विद्यार्थीलाई उपस्थितीको आधारमा दिईने छात्रवृत्ति नगद अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,००,०००	३५,००,०००
३८५	बाल विकास देखी कक्षा ५ सम्मका विद्यार्थीलाई उपस्थितीको आधारमा दिईने छात्रवृत्ति नगद अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४५,००,०००	०	०	०	४५,००,०००
३८६	शैक्षिक संस्थाहरुलाई सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
३८७	शिक्षण सिकाइ सहयोग अनुदान कोटाका शिक्षकहरु, बाल विकास स.का., विद्यालय कर्मचारी, सहयोगीको पारिश्रमिक तथा प्र.अ.को प्रोत्साहन भत्ता अनुदान सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८०,००,०००	८०,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८८	सामुदायिक विद्यालयलाई आवश्यकतामा आधारित भौतिक सुविधा सहायता ( मर्मत सम्भार तथा रङ्गरोगन, भवन, कक्षा कोठा, फर्निचर, खेलमैदान, घेराबार, शौचालय, खानेपानि आदिको मर्मत संभार / नया निर्माण) (नगर शिक्षा समितिको निर्णयानुसार विद्यालयगत विनियोजन गर्ने)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००,०००	५०,००,०००
३८९	स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००
३९०	उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
३९१	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१५,००,०००
३९२	अन्य संस्था सहायता (आर्थिक सहायता समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	८,००,०००
३९३	जिल्ला प्रशासन कार्यालयलाई शान्ति सुरक्षा व्यवस्थापन चालु अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,८०,०००	०	०	५,८०,०००
३९४	जिल्ला प्रहरी कार्यालयलाई शान्ति सुरक्षा व्यवस्थापन चालु अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
३९५	जिल्ला सशस्त्र प्रहरी बललाई शान्ति सुरक्षा व्यवस्थापन चालु अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२६३३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
३९६	शसक्तिकरण नेपाललाई अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२६३३२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००
३९७	अपांग एवं अभिभावक संघलाई कार्यालय व्यवस्थापन अनुदान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६४२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	६,००,०००	०	०	०	६,००,०००
३९८	कृष्णगण्डकी व्यवसायिक तालिम केन्द्र प्रा.लि.लाई STEAM प्रयोगशाला निर्माण अनुदान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६४२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
३९९	जिल्ला अदालत परिसरमा सेवाग्राहीका लागि ट्रस्ट निर्माण अनुदान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६४२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
४००	परासी स्थित नेपाली सेनालाई व्यवस्थापन पूर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६४२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
४०१	रामग्राम जेसिस परासीलाई पूर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६४२३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
४०२	हुलाक कार्यालयलाई पूर्वाधार व्यवस्थापन अनुदान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६४२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
४०३	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१०,००,०००
४०४	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	८,००,०००
४०५	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
४०६	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४०७	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००,०००	८,००,०००
४०८	रामजानकी मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य , वडा नं. १२ -अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४०९	अखण्ड सुख केन्द्र हकुईको पूर्वाधार व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	६,००,०००	०	०	६,००,०००
४१०	अधुरो खोप केन्द्र निर्माण दुइ स्थान गर्ने कार्य अल्या.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,८४,०००	०	०	०	४,८४,०००
४११	अधुरो भगवती मन्दिर धर्मशाला निर्माण रामग्राम १७ -अल्या	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४१२	अधुरो रेडक्रस भवन निर्माण वडा न १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
४१३	अधुरो रेडक्रस भवन निर्माण वडा न ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४१४	अधुरो वडा नं. १२ वडा कार्यालयको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
४१५	अधुरो वडा नं. २ वडा कार्यालयको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४१६	आधारभुत विद्यालय लोहसडाको अधुरो भवन निर्माण अनुदान(अल्या)	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	८,००,०००
४१७	उत्तम बालहित माध्यमिक विद्यालय उजैनिको अधुरो भवन निर्माण अनुदान(अल्या)	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	८,००,०००
४१८	उद्योग वाणिज्य संघ पूर्वाधार निर्माण अल्या.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००,०००	०	०	०	२०,००,०००
४१९	ओम शान्ति भवनको पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४२०	कुनवार रामजानकी मन्दिर निर्माण अल्या.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,२६,०००	०	०	०	७,२६,०००
४२१	खानेपानी टंकी अगाडी ट्रस्ट निर्माण वडा नं. १४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
४२२	जीतपुर सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४२३	नगर बाल संगठन परिसरमा सभाहल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०,००,०००	०	५०,००,०००
४२४	पत्थरदेवामा रहेको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. १४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४२५	पत्रकार महासंघको भवन निर्माण -अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
४२६	मदरसा हाटबजार पूर्वाधार व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	६,००,०००	०	०	६,००,०००
४२७	रेडक्रस भवन निर्माण अल्या.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
४२८	रेडक्रस भवन निर्माण,रामग्राम १२(अल्या)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४२९	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००
४३०	वडा कार्यालयको छत ढलान - वडा नं. १३ अल्या.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९६,०००	०	०	०	१,९६,०००
४३१	वडा नं. ६ वडा कार्यालयको निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
४३२	विपासना केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
४३३	सुक्रौली सिपलसि भवन निर्माण वडा नं १५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४३४	सरस्वती मा.वि. शान्तिचौरमा व्यवसायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बॉर्डफॉण्ड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	४५,००,०००	०	४५,००,०००
४३५	स्वास्थ्य चौकी निर्माण वडा नं. १७(अल्या)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	२०,००,०००
४३६	सामुदायिक भवन निर्माण वडा न २ -अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
४३७	करमैनी विद्यालयको पर्खाल निर्माण अल्या.	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५,००,०००	०	०	४५,००,०००	५०,००,०००
४३८	रेड क्रस सोसाइटी टोइलेट फिनिसिंग गर्ने कार्य, रामग्राम ३(अल्या)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
४३९	वडा कार्यालयहरु मर्मत सम्भार अल्या.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८५,५००	०	०	०	८५,५००
४४०	सामुदायिक विद्यालयलाई आवश्यकतामा आधारित भौतिकसुविधा सहायता ( रङरोगन, तथा भवन, कक्षा कोठा, फर्निचर, खेलमैदान घेराबार, शौचालय, खानेपानी आदिको मर्मत संभार/नया निर्माण) (नगर शिक्षा समितिको निर्णयअनुसार विद्यालयगतविनियोजन गर्ने) (अल्या)	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१७,४५,०००	०	०	१७,४५,०००
४४१	सामुदायिक विद्यालयलाई आवश्यकतामा आधारित भौतिक सुविधा सहायता - रंग रोगन तथा भवन कक्षा कोठा फर्निचर खेल मैदान घेरावार शौचालय खानेपानी आदीको मर्मत संभार / नयाँ निर्माण नगर शिक्षा समितिको निर्णय अनुसार विद्यालयगत विनियोजन गर्ने अल्या.	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
४४२	एक्साभेटर खरिद तथा संचालन	यातयात पूर्वाधार	३११२२	राजस्व बॉर्डफॉण्ड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	०	१,००,००,०००	०	१,००,००,०००
४४३	ट्रास्फरमर खरिद तथा व्यवस्थापन-अल्या	उर्जा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
४४४	नगर बस / ब्रुमर खरिद तथा संचालन	यातयात पूर्वाधार	३११२२	राजस्व बॉर्डफॉण्ड - स्थानीय - नगद	१	गोटा	०	१,००,००,०००	०	०	१,००,००,०००
४४५	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३०,००,०००	०	३०,००,०००
४४६	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा इन्टरनेट कनेक्सन(अल्या)	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
४४७	सामुदायिक विद्यालयमा कम्प्युटर/ प्रिन्टर वितरण कार्यक्रम अल्या	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
४४८	नगरपालिका फर्निर्सिंग र ब्यवस्थापन अल्या.	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	११,००,०००	०	०	११,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४४९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	२०,००,०००
४५०	फर्निचर तथा फिक्चर्स -अल्या	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४५१	वडा नं. ६ वडा कार्यालयको फर्निचर तथा फर्निशिंग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
४५२	सहिद जगदिस पासवान आ बि को फर्निचर निर्माण , रामग्राम १७(अल्या)	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
४५३	Future Light school को पश्चिम सडक निर्माण वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४५४	अधुरो कालोपत्रे पण्डितपुर वडा नं. १८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
४५५	अधुरो घिनहा शिक्षा मार्ग सडक स्तरोन्नती वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
४५६	अधुरो नाला निर्माण गर्ने कार्य , रामग्राम १४ अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
४५७	अधुरो सडक पी.सी.सी. ढलान , रामग्राम १०, मंझारिया अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
४५८	अमरौट दक्षिणटोल र भित्री बाटो ब्लक पेभिगं वडा नं. १४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००,०००	१२,००,०००
४५९	अमरौट देखी खानेपानी टंकी हुदै धरमपुर सडक निर्माण वडा नं. १४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
४६०	अमहवा अधुरो सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य -अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००
४६१	अमहवा बेचनको घर देखी पारसको घर सम्म सडक पिच कार्य वडा नं. १६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
४६२	आदर्श टोल लक्ष्मी नारायण मन्दिर जाने सडक ब्लक पेभिगं वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४६३	आवश्यक पुर्वाधार तथा अन्य निर्माण कार्य अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,६०,०००	०	०	०	१,६०,०००
४६४	इसहाकको खेत देखी दक्षिण कुलोको साइडबाट शिक्षा कार्यालय जाने बाटो सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,७९,०००	०	१,७९,०००
४६५	उद्योग वाणिज्य संघको बाटो पूर्व सम्म सडक नाला निर्माण अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,५७,०००	०	०	०	३,५७,०००
४६६	उनवच देखी चम्कीपुर सम्म सडक निर्माण -अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४०,००,०००	०	०	४०,००,०००
४६७	ऐचावल देखी पथरदेवा/ भुसनापुर सडक स्तरोन्नती वडा नं. १४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
४६८	ओम शान्ती उत्तर बाटो सडक निर्माण वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
४६९	ओम शान्ती पूर्व / नर्सिंग मोबाईल बाटो सडक निर्माण वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
४७०	ओमशान्ती भवन अगाडी देखी पूर्व सडक निर्माण अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१३,६३,०००	०	०	०	१३,६३,०००
४७१	कुईया चोक देखी बडगो सम्म सडक निर्माण वडा नं. १८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
४७२	कमालुको घर देखी हाईवे सम्म सडकमा नाला निर्माण वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
४७३	कल्भर्ट निर्माण कार्य हकुई अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,९९,०००	०	०	०	४,९९,०००
४७४	कल्भर्ट निर्माण नौडिहवा देखी सनई जाने बाटो वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
४७५	कल्भर्ट निर्माण बरारी -अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
४७६	कुशुम अर्यालको घर देखी पाडाटिकर सडक निर्माण वडा नं. ११	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
४७७	कसिया गाउँ देखी पोखरी सम्म ढलान गर्ने कार्य वडा १२ अल्या.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,९९,०००	०	०	०	४,९९,०००
४७८	कसिया देखी उत्तर सडक पिच वडा नं. १२	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००





रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७९	कालिकाटोलमा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००,०००	८,००,०००
४८०	काशीपुर पुल निर्माण(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	सुनवल - नगद अनुदान	१	N/A	१८,००,०००	१८,००,०००	०	०	३६,००,०००
४८१	काशीपुर पुल निर्माण(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८,००,०००	१८,००,०००	०	०	३६,००,०००
४८२	कोटही माइ मन्दिर देखी नरेश चौधरीको घर सम्म पुरानो बाटो मर्मत गर्ने कार्य, रामग्राम १२-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
४८३	खानेपानी टोल ४ वटा बाटोनिर्माण(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४५,००,०००	०	०	०	४५,००,०००
४८४	गंगा यादवको घर देखि पश्चिम नौडिहवा टोल जाने बाटो वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
४८५	घिनाहा प्रा.वि. देखि बुटवलिया रोड सडक स्तरोन्नती वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
४८६	घोडपारी देखी जीतपुर जाने बाटो निर्माण वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
४८७	चम्कीपुर - उनवच सडक निर्माण कार्य वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
४८८	जनता मा बि सुकौली उत्तर पश्चिम तर्फ कुलोमा कल्वेर्ट निर्माण, रामग्राम १५ अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
४८९	जेसीस जाने बाटोको घोलामा कलभर्ट निर्माण रामग्राम १	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
४९०	जितपुर नयाँ बस्ती सडक कालो पत्रे गर्ने कार्य वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
४९१	जोकवार देखि करमैनी सम्म सडक निर्माण अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,८८,०००	०	०	०	४,८८,०००
४९२	ठुलो कुनवार भित्री बाटो निर्माण अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,९८,०००	०	०	०	९,९८,०००
४९३	डाइवटोल विभिन्न सडक तथा नाला निर्माण(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,००,०००	२३,००,०००	०	०	५३,००,०००
४९४	डाईभर टोल अधुरो सडक तथा नाला निर्माण वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००
४९५	डाईभर टोल भित्री सडक निर्माण वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
४९६	डिघवल पिच देखी सुकौली जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
४९७	त्रिलोकपुर सडक निर्माण-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
४९८	त्रिलोकपुरमा नाला निर्माण १६-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१३,००,०००	०	०	०	१३,००,०००
४९९	तोनवा गाँउमा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	२०,००,०००
५००	तोनवाचोक तथा दक्षिण बाटो निर्माण अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,९०,०००	०	०	०	२,९०,०००
५०१	तोनवामा पि.सि.सि गर्ने कार्य वडा नं. १६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५०२	देउरवा चोक देखी पूर्व सडक नाला निर्माण-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
५०३	देउरवा सडक निर्माण कार्य वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००,०००	४०,००,०००
५०४	दुर्गा मन्दिर जाने बाटो पि.सि.सि. ढलान गर्ने कार्य सुकौली-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
५०५	दुर्गा मन्दिर देखी पूर्व तर्फ सडक आर.सी.सी ढलान वडा नं. १८ पम्पापुर	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५०६	देवगाव पश्चिम सडक नाला निर्माण वडा नं. १७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
५०७	धरमपुर लाइन नं. ३ मन्दिरटोल देखि पुर्व सडक पिच वडा नं. १८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००,०००	३०,००,०००
५०८	धरमपुर लाइन नं. ४ डम्मर गैरेको घर देखी पश्चिम नाला निर्माण वडा नं. १८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१३,००,०००	१३,००,०००
५०९	धरमपुर सडक स्तरोन्ती वडा नं. १८ अधुरो लाईन २(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	०	०	५,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५१०	धरमपुर सडक स्तरोन्ती वडा नं. १८ अधुरो लाईन २(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,००,०००	१२,००,०००	०	०	२४,००,०००
५११	नदवा गाँउ देखि लंकहवा जानु बाटो स्तरोन्नती वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५१२	नदवा शिव मन्दिर देखी पुरानो हुलाकी सम्म नाला निर्माण वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००,०००	४०,००,०००
५१३	ननई रेक्सहवा हुदै पैचावल जाने सडक कालोपत्रे वडा नं. १४/१५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००,०००	२५,००,०००
५१४	नन्दे यादवको घरदेखि कोटहीमाइ जाने बाटो स्तरोन्नति गर्ने कार्य रामग्राम १४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
५१५	नाला निर्माण गर्ने कार्य डिघवल वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५१६	नाला निर्माण गर्ने कार्य बैकण्ठपुर घोला सम्म वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
५१७	नाला निर्माण वकेनवा रामग्राम १६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
५१८	नौडिहवा सडक निर्माण वडा नं. १०(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	१०,००,०००
५१९	पंचगावा देखी कुनवार ह्युमपाईप कल्भर्ट स्तरोन्नती वडा नं. १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५२०	पजरकट्टी देखि बडगो सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं. १६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
५२१	पण्डितपुर देखि मध्यपुर सडक पिच गर्ने कार्य वडा नं. १८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००
५२२	पथरदेवाटोलमा पक्की नाला निर्माण वडा नं. १४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
५२३	पुरानो न.पा.चोक देखी लखी सुनारको घर सम्म र नेपाल टेलीकम चोक सम्मसडक संरचना सुधार तथा निर्माण कार्य(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२१,००,०००	२०,००,०००	०	०	४१,००,०००
५२४	पुरानो हुलाकी देखि ननई जोडने सडक स्तरोन्नती वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५२५	परिवार नियोजन जाने बाटो ब्लक पेभिगं	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
५२६	पोखरापालि नाला निर्माण(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००	१,५९,७६६	०	०	३,०९,७६६
५२७	फकिरी चौधरीको घर अगाडी नाला निर्माण-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००
५२८	फ्युवर लाईट स्कुलको पछाडी बस्तीमा सडक निर्माण, वडा नं. ४(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००,०००	८,००,०००	०	०	१६,००,०००
५२९	फुलवरीया सडक कालोपत्रे वडा नं. १७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
५३०	बडगो अधुरो सडक पिच गर्ने कार्य वडा नं. १८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००,०००	३०,००,०००
५३१	बनदेवी सडक निर्माण / पार्क व्यवस्थापन वडा नं. ११	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५३२	बरारी सरस्वती प्रा. वि जाने सडक ग्राभेल गर्ने कार्य वडा नं. १७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५३३	बैरीहवा देखी क्याम्पस जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५३४	बसपार्क अगाडी नाला निर्माण, रामग्राम ४-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
५३५	बाईपास सिताराम यादवको घर देखि लंकहवा जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं. १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५३६	भुसनापुर केशव चौधरीको घर जाने बाटो ब्लक पेभिगं वडा नं. १४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५३७	मुस्लिम मार्ग सडक निर्माण वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५३८	महेन्द्र ठाकुरको घर देखी नदी सम्म नाला निर्माण वडा नं. ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५३९	महुवारी जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं. १७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
५४०	महेशपुर सडक देखि ग्लोरियस स्कुल सम्म सडक निर्माण वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५४१	महामाया देखी पाडाटिकर बाटो निर्माण वडा नं. १३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००,०००	४०,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५४२	रेक्सहवा सडक निर्माण गर्ने कार्य-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००	०	०	०	१५,००,०००
५४३	रमेश गिरीको घर देखि गुलाब चन्दको घर सम्म सडक निर्माण अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,८३,०००	०	०	०	६,८३,०००
५४४	राजनारायण चौधरीको मिल देखि बाइपास रोड सम्म पि.सी.सी. सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५४५	रामजानकी मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती वडा नं. १५ सुक्रौली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५४६	रामसकलको घर देखि रावण खण्ड खोला सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५४७	रावन खण्डा पूल निर्माण कार्य लागत सहभागीता(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२६,००,०००	२६,००,०००	०	०	५२,००,०००
५४८	लखी सुनारको घर देखी उ.वा.संघ सम्म सडक संरचना सुधार तथा निर्माणकार्य(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००,०००	२२,२२,८१६	०	०	४२,२२,८१६
५४९	ल्याण्डफिल साईट जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने कार्य-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
५५०	लालपाटी देखि हकुई सम्म सडक ग्राभेल कार्य वडा नं. १६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५५१	विष्णु पौडेलको घर देखि पुर्व सुवास यादवको घर सम्म बाटोको दुवै तर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
५५२	शिक्षा कार्यालय सडक नाला निर्माण-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
५५३	शिव मन्दिर देखि पिडुरा खोला सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५५४	सडक तथा नाला निर्माण वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	१०,००,०००	०	२०,००,०००
५५५	सडक तथा नाला निर्माण शिक्षा मार्ग वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
५५६	सडक नाला निर्माण शिरुजीको घर पश्चिम वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५५७	सडक निर्माण कार्य उद्योग वाणिज्य संघ वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००,०००	३०,००,०००
५५८	सडक निर्माण ध्रुव पाण्डे जिको घर अगाडी वडा नं. १६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५५९	सडक पि.सि.सि गर्ने कार्य नदीतीर सुक्रौली वडा नं. १५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५६०	सडक बोर्ड नेपालको लागत सहभागीता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३५,००,०००	३५,००,०००
५६१	सडक मर्मत कार्य अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००	०	०	०	२,५०,०००
५६२	सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५६३	सडक स्तरोन्नती मस्जिद टोल वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५६४	सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य नविनको घर देखि सितापुर वडा नं. १६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४५,००,०००	४५,००,०००
५६५	सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य वडा कार्यालय दक्षिण देखि पिडुरा जाने बाटो वडा नं. १७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
५६६	सण्डा देखी नौरंगाटोल सहवाटिकर सम्म सडक निर्माण अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००,०००	५,००,०००	०	०	१२,००,०००
५६७	सन्तपुर पिच गर्ने कार्य वडा नं. ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
५६८	सामुदायिक भवन देखि गल्लामण्डी सम्म नाला निर्माण पोखरापाली(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	०	०	१०,००,०००
५६९	सामुहिक आवास जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं. १८-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
५७०	हकुई देखि बडेरा जाने बाटो रामग्राम १६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
५७१	हकुईमा साबिक वडा नं. ५ मेन सडकबाट पश्चिम सडक स्तरोन्नती अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,८८,०००	०	०	०	४,८८,०००
५७२	हूलाकी देखी उत्तर कसीया सडक सम्म सडक निर्माण अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५७३	कोटहई मार्ग निर्माण वडा नं. ४ -अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
५७४	गाँउ / बजारहरुको मुख्य चोकमा हाई टावर लाइट जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
५७५	नगर क्षेत्र भित्र तार पोल स्तान्तरण	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
५७६	पोलतार खरिद तथा जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	२०,००,०००
५७७	भोज बहादुर को घर अगाडी पोल तार विस्तार गर्ने कार्य , बकेनावा अल्या	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
५७८	तटबन्ध निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००,०००	४०,००,०००
५७९	तटबन्ध निर्माण रानीपाकड वडा नं. ११	सम्पदा पूर्वाधार	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
५८०	तटबन्ध निर्माण वडा नं. ९ सगडा पोखरी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
५८१	देवगाउ पिडुरा घोलामा तटबन्ध गर्ने कार्य अल्या.	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००	०	०	०	४,००,०००
५८२	सिंचाई डिप बोरिंग पाइप विस्तार वडा नं. ८	कृषि	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००
५८३	सिंचाई व्यवस्थापन सहवाटीकर	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
५८४	खानेपानी टङ्की निर्माण तथा ब्यवस्थापन गर्ने कार्य, रामग्राम-१४, अमरौट(अल्या)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००	०	०	०	१५,००,०००
५८५	खानेपानी टङ्की निर्माण तथा ब्यवस्थापन गर्ने कार्य, रामग्राम-१८, धरमपुर(अल्या)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,५०,०००	०	०	१५,५०,०००
५८६	खानेपानी टङ्की निर्माण तथा ब्यवस्थापन गर्ने कार्य, रामग्राम-१७, देवगाव(अल्या)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
५८७	खानेपानी टंकी निर्माण क्रमागत ( वडा नं १४, १७ र १८ )	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	७१,९५,०००	०	७१,९५,०००
५८८	खानेपानी टंकी निर्माण क्रमागत ( वडा नं १४, १७ र १८ )	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४८,०५,०००	०	०	४८,०५,०००
५८९	खानेपानी टंकी निर्माण र ब्यवस्थापन कार्य घनश्यामपुर(अल्या)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१४,००,०००	०	०	१४,००,०००
५९०	खानेपानी पाइपलाईन विस्तार वडा नं. १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
५९१	खानेपानी ब्यवस्थापन गर्ने कार्य अल्या - ५, ६ र १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
५९२	खानेपानी व्यवस्थापन बुद्धचोक अल्या.	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००
५९३	खानेपानी व्यवस्थापन बोरिङ्ग जडान बुद्ध चोक अल्या	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	८,००,०००	०	०	०	८,००,०००
५९४	खानेपानी विस्तार गर्ने कार्य वडा नं. ४ / ९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
५९५	डिप बोरिंग निर्माण कार्य ( वडा नं. ४, पवन स्कुल, वडा नं. १०, वडा नं. १६)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
५९६	नगरपालिका परिसरमा खानेपानी टंकी निर्माण-अल्या	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००,०००	०	०	०	२५,००,०००
५९७	परासी र सुक्रौली खानेपानी पाइप विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००
५९८	सार्वजनिक खानेपानी निर्माण ( बुद्धचोक) अल्या.	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००,०००	०	०	०	७,००,०००
५९९	सार्वजनिक खानेपानी बोरिङ्ग जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
६००	हेण्ड पम्प खरिद गर्ने कार्य अल्या.	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,४७,०००	०	०	०	३,४७,०००
६०१	नगरपालिका भित्र निर्माण सम्पन्न सडक हरियालि प्रवर्द्धन कार्यक्रम(अल्या)	बन	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००,०००	०	०	०	२०,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
६०२	प्रकोप ब्यवस्थापन कोष	वातावरण तथा जलवायु	३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	७५,००,०००	०	०	०	७५,००,०००
६०३	कसिया अधुरो नाला निर्माण - सशस्त क्याम्पको पछाडी अल्या.	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,४८,०००	०	०	०	३,४८,०००
६०४	नदी सरसफाई	सम्पदा पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००
६०५	Welcome Board ( नगरपालिका सिमानामा ) जडान गर्ने कार्य-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१२,५०,०००	०	०	०	१२,५०,०००
६०६	अधुरो भगवती मन्दिर धर्मशाला निर्माण वडा नं. १७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००
६०७	आदर्श बहुमुखी सहकारीको गेट कम्पाउण्ड निर्माण वडा नं. १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
६०८	आवश्यक पूर्वाधार तथा अन्य निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००,०००	५०,००,०००
६०९	आवश्यक पूर्वाधार तथा अन्य निर्माण कार्य अल्या.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९९,०००	०	०	०	९९,०००
६१०	आवश्यक पूर्वाधार तथा अन्य निर्माण कार्य अल्या.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
६११	आवश्यक पूर्वाधार तथा अन्य निर्माण कार्य-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७,००,०००	०	०	०	७,००,०००
६१२	उत्तम बालहित माध्यमिक विद्यालय उजैनिको कम्पाउण्ड वाल निर्माणअनुदान(अल्या)	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००
६१३	कुईया सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. १८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
६१४	कुनवार रामजानकी मन्दिर व्यवस्थापन वडा नं. १२	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
६१५	कन्न स्थान तरबार गर्ने कार्य तथा माटो पुर्ने कार्य ,रामग्राम १० अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
६१६	कन्नस्थान स्थल व्यवस्थापन वडा नं. ४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
६१७	क्लक टावर -घण्टा घर- निर्माण(अल्या)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२३,००,०००	२३,००,०००	०	०	४६,००,०००
६१८	खेल मैदान व्यवस्थापन रानीपाकड वडा नं. ११	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
६१९	खेलकुद पूर्वाधार बिकास कार्यक्रम (स्टेडियम) वडा नं. ४(अल्या)	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१६,००,०००	१६,००,०००	०	०	३२,००,०००
६२०	खानेपानी ब्यवस्थापन अल्या.	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,०९,२४८	०	०	०	६,०९,२४८
६२१	गणेश मन्दिर व्यवस्थापन रामग्राम ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६२२	गायत्री मन्दिर पर्खाल निर्माण,रामग्राम १(अल्या)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
६२३	छठघाट निर्माण कार्य वडा नं. ४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
६२४	जगदिश पासवान विद्यालय पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६२५	जनता मा बि लक्ष्मीपुर बाउण्डी वाल निर्माण वडा १० अल्या.	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
६२६	जनता मा.विमा बाउण्डीवाल निर्माण वडा नं. १५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६२७	जमुनहिया पोखरी सौन्दर्यरीकरण वडा नं. ७	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
६२८	जमुवाड पोखरी व्यवस्थापन वडा नं. ११	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१५,००,०००	०	१५,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६२९	जोकवार स्कुल बाउन्डीवाल निर्माण वडा नं. ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
६३०	जौरहरी पार्क निर्माण कार्य पोखरापाली(अल्या)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	१०,००,०००	०	०	२०,००,०००
६३१	जौरहरी पार्क निर्माण कार्य-अल्या	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,००,०००	०	०	०	३०,००,०००
६३२	दैनिक हाटबजार व्यवस्थापन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
६३३	देवस्थान निर्माण कार्य वडा नं. ४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६३४	नगर क्षेत्र भित्रका बिद्युत तार पोल स्थानान्तरण अल्या.	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,८०,०००	०	०	०	९,८०,०००
६३५	नगरपालिका परिसरमा कम्पाउण्डवाल मर्मत -अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
६३६	नगरपालिका परिसरमा पार्किंग स्थल निर्माण र अन्य व्यवस्थापन अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
६३७	नगरपालिका परिसरमा रहेको क्यान्टिनमा ट्रेस निर्माण -अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
६३८	ननईमा धर्मशाला निर्माण वडा नं. १५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६३९	पंचगावा रहेको खेलकुद मैदान स्तरोन्नती वडा नं. १२	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
६४०	पटखौली हाटबजार भवन निर्माण वडा नं. १७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००,०००	३०,००,०००
६४१	परासी भुमही सडकमा बत्ती व्यवस्थापन	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
६४२	पोलबती खरिद तथा जडान कार्य पुरै वडा अल्या.	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९९,०००	०	०	०	१,९९,०००
६४३	फिटनेस पार्क निर्माण हाटबजार उत्तर वडा नं. २	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६४४	बुद्धचोक परिसर व्यवस्थापन गर्ने कार्य अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००,०००	०	०	०	८,००,०००
६४५	ब्याटमिन्टन हलको पूर्वाधार मर्मत तथा व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
६४६	बाल बुद्ध मूर्ति स्थापना रामग्राम स्तुप विश्राम गृह अगाडी उजैनी अल्या	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००,०००	०	०	०	२०,००,०००
६४७	बिभिन्न स्थानमा बुद्ध मूर्ति स्थापना र व्यवस्थापन अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
६४८	मधवलीया छठघाट निर्माण वडा नं. ९	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
६४९	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३०,००,०००	०	०	०	३०,००,०००
६५०	महिला भवन तथा मन्दिर निर्माण , रामग्राम १७, बरारी अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
६५१	मालपोत कार्यालयको फर्निचर तथा पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
६५२	राम जानकी मन्दिर मर्मत गर्ने कार्य , रामग्राम १४, पर्सवाल अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६५३	राम जानकी मन्दिर मर्मत,रामग्राम १४ अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६५४	राम जानकी मन्दिर बाउन्डी निर्माण, रामग्राम १२ अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८,००,०००	०	०	८,००,०००
६५५	रामजानकी मन्दिर निर्माण उजैनी वडा नं. ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
६५६	रामजानकी मन्दिर शान्तिचौर शौचालय निर्माण वडा नं. १२	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
६५७	रावन खण्डा घोलाको कच्ची तटबन्ध निर्माण कार्य(अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	०	०	८,००,०००
६५८	रोटरी क्लब संगको साझेदारीमा बिबिध कार्यक्रम अल्या.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००
६५९	लक्ष्मी नारायण मन्दिर तथा सत्तल व्यवस्थापन गर्ने कार्य, रामग्राम ३ अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६६०	ल्याण्डफिल साईट व्यवस्थापन कार्य-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००,०००	०	०	०	२०,००,०००
६६१	व्यवसायीक भवन तथा बाल उद्यान पार्क निर्माण शान्तिचौर शिशमघारी(अल्या)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	०	०	३०,००,०००
६६२	स्काउट भवनको पूर्वाधार ब्यबस्थापनरामग्राम १२(अल्या)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
६६३	सडक मर्मत पुरै नगर क्षेत्र अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
६६४	साई राम धर्मशालामा सौचालय निर्माण, रामग्राम १२(अल्या)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
६६५	साई राम मन्दिर व्यवस्थापन रामग्राम १२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६६६	सामुदायिक विद्यालयमा एउटै रङ्गरोगन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००,०००	४०,००,०००
६६७	सामुदायिक विद्यालयलाई आवश्यकतामा आधारित भौतिक सुविधा सहायता - रंग रोगन तथा भवन कक्षा कोठा फर्निचर खेल मैदान घेरावार शौचालय खानेपानी आदीको मर्मत संभार / नयाँ निर्माण नगर शिक्षा समितीको निर्णय अनुसार विद्यालयगत विनियोजन गर्ने अल्या.	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
६६८	सामुदायिक विद्यालयलाई आवश्यकतामा आधारित भौतिक सुविधा सहायता - रंग रोगन तथा भवन कक्षा कोठा फर्निचर खेल मैदान घेरावार शौचालय खानेपानी आदीको मर्मत संभार / नयाँ निर्माण नगर शिक्षा समितीको निर्णय अनुसार विद्यालयगत विनियोजन गर्ने अल्या.	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,१७,०००	०	०	०	१,१७,०००
६६९	सामुदायिक विद्यालयलाई आवश्यकतामा आधारित भौतिक सुविधा सहायता - रंग रोगन तथा भवन कक्षा कोठा फर्निचर खेल मैदान घेरावार शौचालय खानेपानी आदीको मर्मत संभार / नयाँ निर्माण नगर शिक्षा समितीको निर्णय अनुसार विद्यालयगत विनियोजन गर्ने अल्या.	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,६९,०००	०	०	०	१,६९,०००
६७०	सामुदायिक विद्यालयलाई आवश्यकतामा आधारित भौतिक सुविधा सहायता - रंग रोगन तथा भवन कक्षा कोठा फर्निचर खेल मैदान घेरावार शौचालय खानेपानी आदीको मर्मत संभार / नयाँ निर्माण नगर शिक्षा समितीको निर्णय अनुसार विद्यालयगत विनियोजन गर्ने अल्या.	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००	०	०	०	२,५०,०००
६७१	सिंचाई बोरिङ्ग गर्ने कार्य वडा नं. १८-अल्या	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
६७२	हकुईचोक देखी दक्षिण कुलो निर्माण-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६७३	हाटबजार व्यवस्थापन गर्ने कार्य वडा नं. १८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
६७४	पाल्ही क्याम्पसको भवन रंगरोगन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
६७५	वडा कार्यालयहरु मर्मत सम्भार -अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
६७६	विद्यालयमा एकै रंगको रंगरोगन गर्ने कार्य -अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	४०,००,०००	०	०	४०,००,०००
८०५४७४०२२०१ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१											
६७७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६७८	आखा शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
६७९	खेलकुद फिल्ड व्यवस्थापन र खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
६८०	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान तथा न्यानो कपडा लत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
६८१	पोलबत्ती जडान	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
६८२	सिपमुलक तालिम संचालन	मानव संशाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
६८३	वडा कार्यालय निर्माण (अल्या)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००,०००	०	०	०	८,००,०००
६८४	खानेपानी टोल विकास संस्थालाई कम्प्युटर वितरण	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
६८५	इसहाकको खेत देखि सिधा दक्षिण कुलोको साइडबाट कृषि सडक शिक्षा कार्यालय जाने बाटो देखि रावण खण्डा समय (अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,७१,०००	०	०	१,७१,०००
६८६	शिक्षा टोल बाटो मर्मत कार्य अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००
६८७	सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
६८८	सडक मर्मत कार्य पुरै वडा अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
६८९	सण्डा कोटही माई मन्दिर पश्चिम अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
६९०	सण्डा गाउँ भित्री बाटो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
६९१	सण्डा गाउं वाट पुर्व तिर कपसिहवा वाटो निर्माण गर्ने अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
६९२	सण्डा छविलाल यादवको घर तिरको बाटो पी.सि.सि. ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
६९३	सहुवाटिकर भित्री सडक ढलान गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	मि.	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
६९४	सहुवाटिकर गाउं देखि उत्तर पश्चिम नयाँ पिच बाटो सम्म बाटो स्तरोन्नती गर्ने कार्य अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००





रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६९५	सहुवाटिकर भित्री अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
६९६	सिचाई ब्यवस्था सण्डा अल्या	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
६९७	सिचाई ब्यवस्थापन सहुवाटिकर अल्या	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
६९८	सण्डा गाउँमा रहेको ३ वटा इनार संरक्षण तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
६९९	खानेपानी पाईप विस्तारका लागि आवश्यकता अनुसार वडामा खाल्टो खन्ने र माटो पुर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
८०५४७४०२२०२ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.२											
७००	कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
७०१	अवलोकन तथा धार्मिक भ्रमण	मानब संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
७०२	आखा शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
७०३	जेष्ठ नागरिक, एकल महिलाहरु लाई सम्मान कार्यक्रम तथा बालबालिकाहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,६०,०००	२,६०,०००
७०४	पोलबत्ति जडान तथा मर्मत कार्य	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,४०,०००	०	१,४०,०००
७०५	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७०६	महिला स्वास्थ्य पाठेघरको चेकजाँच शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७०७	युवा स्वास्थ्य लागु औषध न्युनीकरण अभिमुखीकरण तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७०८	वाईफाई जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
७०९	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
७१०	संस्कृत तथा धार्मिक व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
७११	सिपमुलक कार्यक्रम	मानब संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
७१२	मदरसा अरविया अजिजिया ज्याउल ओलुमको गुमज निर्माण अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
७१३	अप्पुको घर देखि रामानन्द बर्माको मिलको कलवट मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७१४	नाला मर्मत तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
७१५	पाउरोटी फेक्टी देखी हाटवार जाने खोलाको बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
७१६	सडक पूर्वाधार व्यवस्थापन कार्य अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२५,०००	०	२५,०००
७१७	सुरेश गुप्ताको घर देखि वृजेश कहारको घर सम्मको लागि पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७१८	सोहनको घर देखी मिना मसला मिल सम्म पि.सि.सि. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	
८०५४७४०२२०३ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.३											
७१९	कृषि सामग्री गोदाम नजिकको मन्दिरलाई रंगरोदन तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००	०	०	५०,०००	
७२०	मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	
७२१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००	
७२२	फ्रि वाईफाई सेवा	प्रशासकीय सुशासन	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००	०	०	५०,०००	
७२३	आखाँ शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००	
७२४	ज्येष्ठ नागरिकको स्वास्थ्य उपचार	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	१,००,०००	
७२५	मदर्शाका विधार्थीलाई पोशाक वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७५,०००	०	०	७५,०००	
७२६	मदरसा लाई खेलकुद सामग्री वितरण अल्या	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,०००	०	०	३०,०००	
७२७	वडाका युवालाई खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	
७२८	विपद व्यवस्थापन तथा राहत वितरण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	२,००,०००	
७२९	हरि शुशिल विधालयका विधार्थीलाई पोशाक वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	
७३०	संस्कृति जर्गना कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	
७३१	मदर्शालाई फर्निचर खरिद	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	७५,०००	०	०	७५,०००	
७३२	हरि शुशिल विधालयलाई फर्निचर खरिद	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	
७३३	ओम शान्तिटोलको नरेन्द्र भट्टराईको घर देखी नारायण हरिजनको घर सम्म र रामसेवकको मोड देखि नरेशको मोड सम्म सडक स्तरोन्नती अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	
७३४	करमुल्लाहको घरदेखि तरिमाको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००	
७३५	नाला मर्मत कार्य लक्ष्मी परियारको घर जाने बाटो अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००	
७३६	बुद्ध टोलमा अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	
७३७	रघु गुरुङकोघर देखी अमर क्षेत्रीको घर सम्म स्लैब र ढलान समेत (अल्या)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	
७३८	विष्णु पौडेलको घर देखि पुर्व सुवास यादवको घर सम्म बाटोको दुवै तर्फ नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	
७३९	सुनवल परासी सडक खण्ड नरसिंह साहानीको घरको पश्चिम जाने सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य (अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००	



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
७४०	पोल बत्ति मर्मत तथा जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
७४१	खानेपानी पाइप बिस्तार अल्या	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
७४२	कब्रस्तान बाल कम्पाउण्ड तार जाली समेत	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००
७४३	गणेश मन्दिरको कम्पाउण्ड घेर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
७४४	मदरसा / हरि शुशील प्रा.बि. लाइ खेलकुद समग्री वितरण अल्या.	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
७४५	सार्वजनिक शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
७४६	गणेश मन्दिरमा ट्रेस निर्माण अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
७४७	मदरसालाई इयाल ढोका तथा फर्निचर मर्मत अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,०००	५०,०००
८०५४७४०२२०४ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.४											
७४८	खानेपानी सञ्चालन गर्नको लागि पानी मिटर वितरण गर्ने कार्य (२५ प्रतिशत लागत सहभागीतामा) अल्या	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
७४९	गरिब तथा विपन्न परिवारलाई ग्यास सिलिण्डर वितरण कार्यक्रम (७५ प्रतिशत अनुदान) अल्या	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००
७५०	गरिब तथा विपन्न परिवारलाई ग्यास सिलिण्डर वितरण कार्यक्रम (७५ प्रतिशत अनुदान) अल्या	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,१६,६६७	०	१,१६,६६७
७५१	टोल विकास मठमन्दिरमा भाँडा कुँडा तथा डस्टबिन वितरण अल्या	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
७५२	मन्देश्वरी स्कुल संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
७५३	सिमेन्ट बेन्च खरिद गर्ने कार्य अल्या	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
७५४	सिलाई कटाई तालिम अल्या	मानब संशोधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७५५	खेती समतलीकरण योजना लेजर लेवलर बाट २५ प्रतिशत लागत सहभागिता बाहेक	पुननिर्माण	३१११४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
७५६	कृषि सडक रेखाङ्कन बैरिहवा (अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
७५७	कृषी बाटो रेखांकन अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
७५८	ढल निरर्माण कार्य जितपुर अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७५९	बाटो स्तरोन्नि तथा आ.सी.सी.ढलान सूर्यपुरा टोल देखि नदि सम्म (अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
७६०	भित्री बाटो स्तरन्नोती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
७६१	रमेश सहानीको घर अगाडी नाला निर्माण बैरिहवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
७६२	पोल तार जडान तथा पोल तार ठाउँ सारी ब्यवस्थापन अल्या	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७६३	पोल जडान कार्य तथा पोल ठाउँसारी गर्ने कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
७६४	बिजुली बत्ती मर्मत	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
७६५	वैरिहवा खानेपानी व्यवस्थापन अल्या	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
७६६	डीहस्थान निर्माण अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
७६७	मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,००,०००	०	०	६,००,०००
८०५४७४०२२०५ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.५											
७६८	जेष्ठ नागरिकलाई पोषण सामग्री वितरण तथा सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६०,०००	०	०	६०,०००
७६९	दृष्टि बिहिन रहेका आदर्श मा.वि. का छात्रछात्राहरु तथा वडा भित्र रहेका अपांगहरुलाई आवश्यक सामग्री वितरण र सम्मान कार्य	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
७७०	बाल क्लबहरुका बालबालिकालाई खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६०,०००	०	०	६०,०००
७७१	वडा कार्यालयको व्यवस्थापन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
७७२	वडा भित्र रहेका सुत्केरी महिलालाई पोषण भत्ता वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८०,०००	०	०	८०,०००
७७३	पुस्तकालय फर्निचर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
७७४	इमिलीटोलमा रहेको सडक, ढल मर्मत स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	८,००,०००	०	८,००,०००
७७५	झाङ्गर टोलमा पि.सि.सि. बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
७७६	बल्लु श्रीवास्तवको घर देखि मेनरोड सम्म र रिजवान अन्सारीको घर देखि मेनरोड सम्म नाला स्लेब तथा बाटो पि.सि.सि. ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
७७७	वडा नं. ५ को सम्पूर्ण वडाहरुमा टुटफुट बाटो मर्मत / बाटो सोलिङ्ग तथा ग्राभल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
७७८	सब्जीमण्डी टोलको बाटो स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
७७९	सम्पूर्ण वडाहरु भित्र पोलबत्ती व्यवस्थापन कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
७८०	खानेपानी मर्मत संभार कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५०,०००	०	५०,०००
७८१	वडा नं. ५ मा खानेपानी व्यवस्थापन तथा पाइप लाइन विस्तार गर्ने काम, खन्ने र पुर्ने कामको लागि	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८०५४७४०२२०६ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.६											
७८२	नाला मर्मत तथा सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०	०	५०,०००
७८३	छोरी पढाउ छोरी बचाउ कार्यक्रम अन्तर्गत कक्षा ११ र १२ मा पढ्ने छात्राहरुलाई साइकल वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
७८४	विभिन्न संस्कृति जर्गेना कार्यक्रम	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७८५	सुनौलो १००० दिनको आमाहरुलाई पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
७८६	पोखरापाली स्थात पोखरापाली डिप टुवेल जल उपभोक्ता समितिलाई कृषि व्यवस्थापन खर्च	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	०	५०,०००
७८७	वडा कार्यालय भवन निर्माण (अल्या)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
७८८	बाटो रेखाङ्कन तथा स्तरोन्नती (अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,३९,६२४	०	०	१,३९,६२४
७८९	मनिष तिवारीको घर देखि किसोर केवटको घर सम्म नाला तथा स्लेव निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७,००,०००	०	०	७,००,०००
७९०	मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०,०००	०	५०,०००
७९१	विरेन्द्र अग्रहरीको घर देखि भगवती केवटको घर सम्म नाला तथा स्लेव निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७,५०,०००	०	०	७,५०,०००
७९२	सडक पोल बत्ती मर्मत तथा नयाँ जडान	उर्जा	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
७९३	१५ HP मोटर खरिद तथा व्यवस्थापन	उर्जा	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
७९४	बिभिन्न बाटोहरुको नामाकरण गर्ने कंक्रीट बोर्ड अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९७,०००	०	०	०	९७,०००
७९५	जनता आवास कार्यक्रम प्रति व्यक्ति ५००००।-को दरले	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
८०५४७४०२२०७ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.७											
७९६	कार्यालय मर्मत तथा रंगरोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
७९७	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
७९८	बाल मैत्री कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
७९९	छत्राको घर देखि मोस्तकिन घर सम्म माटोपुरी ग्राभल गर्ने कार्य अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,११,०००	०	०	०	२,११,०००
८००	जमुनहिया पोखरी मायादेवि मन्दिर अगाडी बाटो निर्माण उजैनी अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७९,०००	०	०	०	१,७९,०००
८०१	नाथु केवटको घर देखि मुत्रु यादवको घर सम्म सडक निर्माण कार्य अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,९९,०००	०	०	०	४,९९,०००
८०२	बेचुको घर देखि पश्चिम खोला तर्फ जाने बाटोमा दुवै साइड नाला र ढक्कन निर्माण गर्ने कार्य देउरवा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
८०३	महेश यादवको घर देखि नदिको छेउछाउ जाने रामसेवक मिश्राको घर सम्म जाने बाटोमा माटो पुरी ग्राभल गर्ने कार्य देउरवा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
८०४	हरिलाल चौधरीको घर तर्फ जाने बाटो सडक निर्माण देउरवा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
८०५	विद्युतिय पोल बत्ती मर्मत तथा जडान गर्ने कार्य (अल्या)	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
८०६	कृषि सिचाईको लागि बोरिङ्ग जडान गर्ने कार्य देउरवा	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
८०७	खानेपानी पाइप जडान कार्य अल्या	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
८०८	खानेपानी हैण्ड पाइप जडान गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०९	कालीमाई स्थान बाउन्डी वाला निर्माण देउरवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
८१०	जमुनहिया पोखरीको उत्तरतर्फ धर्मशाला निर्माणको लागि माटो पुर्ने रिटेनिङ्ग वाल निर्माण, उजैनी अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
८११	मायादेवी मन्दिर निर्माण अल्या	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,९०,७५२	०	३,९०,७५२
८१२	पर्खाल निर्माण कालीमाई स्थान उजैनी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
८०५४७४०२२०८ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.८											
८१३	चम्कीपुरमा महान दर्शन नेपालको मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८१४	वडा नं ८ का पशुपालक किसानहरुलाई आय दोब्बर कार्यक्रम स्वरुप पाडी वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,५०,०००	०	०	५,५०,०००
८१५	आधारभुत विद्यालय लोहसडालाई अति आवश्यक कार्यालय व्यवस्थापन गर्नका लागि कम्प्युटर खरिद (अल्या)	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९७,०००	०	०	९७,०००
८१६	चम्कीपुर मनोज हरिजनको घरदेखी विद्यालयको गेटसम्म पि सि सि ढलान तथा ढल निकास	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
८१७	बैकुण्ठपुर चन्नरको घरदेखी कन्हइ धोवीको घरसम्म पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
८१८	राजाराम ठाँकुरको घरदेखी विक्रम केवटको घरसम्म र गोपी केवटको घरदेखी सिपन हरिजनको घरसम्म पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
८१९	विजुली बत्ती	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
८०५४७४०२२०९ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.९											
८२०	राष्ट्रिय मा वि करमैनी मरम्त सम्भार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८२१	आँखा शिविर सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८२२	कृषि तथा पशुपालन तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८२३	जेष्ठ नागरिक र विधुवा महिलालाई सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८२४	बालबालिका र युवाहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८२५	विपद व्यवस्थापन तथा राहत वितरण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८२६	सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८२७	वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००
८२८	करमैनी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
८२९	सन्तपुर देखी ललितपुर जाने कृषि सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
८३०	पोलबत्ती मर्मत तथा जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८३१	बोरिङ्ग जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
८३२	हेण्ड पाइप जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
८३३	अधुरो धर्मशाला निर्माण मधवलिया	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८३४	जोकवार कबस्त्रान सरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
८३५	जोकवार काली डिउहार मन्दिर व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८३६	पिपरहियाया नाला निर्माण अत्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,८७,०००	०	०	०	४,८७,०००
८३७	पिपरहीया पुसाहा खोलामा छठ घाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
८३८	मधवलिया दुर्गा मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८३९	ललितपुर कालि माताको मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
८०५४७४०२३१० रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१०											
८४०	जनता मा.वि. लक्ष्मीपुरमा माटो पुरी ब्लक विछाने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८४१	महिला भवन निर्माण मर्मत कार्य लक्ष्मीपुर टोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८४२	रेडक्रस हकुई सुक्रौली शाखा भवन मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
८४३	उदघोषक तालिम	मानब संशोधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८४४	खेलकुद सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८४५	महिला शसक्तिकरण तालिम	मानब संशोधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८४६	सास्कृतिक कार्यक्रम नदवा टोल	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८४७	कोटही माईको थानको नजिक कृषि मिटर राख्ने भवन निर्माण नदवा टोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
८४८	महादेव कृषि सहकारी संस्थालाई फर्निचर खरिद अफिस सामाग्री खरिद लंकहवा टोल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,०००	०	०	५०,०००
८४९	राजेश्वरी आधारभूतलाई फर्निचर खरिद नदवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८५०	कमालु दिनको घर देखी ताल सम्म कृषि बाटो मर्मत नदवा टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
८५१	कृषि बाटोमा पानी को बहाव अनुसार नौडिहवा टोल ह्युम पाइप जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००
८५२	कृषि बाटोमा पानी को बहाव अनुसार प्रयोग हुने लक्ष्मीपुर टोल ह्युम पाइप जडान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८५३	कृषि सडकमा पानीको बहाब अनुसार प्रयोग हुने ह्युम पाइप जडान ५ थान मन्झरिया टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	
८५४	गाउँको कृषि बाटो गल्ली ग्रेभल निर्माण कार्य नदवा टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	४,००,०००	
८५५	जगदिस चौधरीको घर देखी विफराजको घर सम्म सडक स्तरोन्नती नदवा टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	
८५६	जितेन्द्रको घर देखी बिनोद चौधरीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य नदवा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	
८५७	झरनी देखी समय माईको थान सम्म कृषि बाटो स्तरोन्नती कार्य लंकहवा टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००	
८५८	दवही बाटो लक्ष्मीपुर टोलमा कृषि बाटो सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	
८५९	दिपेन्द्र चौधरीको घर देखी लाल बहादुर चौधरीको घर सम्म भित्री बाटो लक्ष्मीपुर आर.सि.सि. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	४,००,०००	
८६०	ध्रुवको घर देखी हरिजन बस्ती जाने बाटोको पुर्व तर्फ नाला निकास र नौडिहवा टोलमा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	
८६१	नौडिहवा गाँउ देखि सनइ जोडिने बाटो सम्म - नौडिहवा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,८८,०००	०	०	४,८८,०००	
८६२	नौडिहवा गाउँको सबै बाटोमा सडक स्तरउन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	३,००,०००	
८६३	पोखरापाली वडा नं. ६ देखी हाईबे सम्म कृषि बाटो सडक स्तरोन्नती कार्य मन्झरिया टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	
८६४	फागु चौधरीको घर देखी वडा कार्यालय सम्म कृषि बाटो सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य मन्झरिया टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००	
८६५	बलिराम चौधरीको घर देखी पार्वती चौधरीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य मन्झरिया टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००	
८६६	मुख्य बाटो देखी गणेश हरिजनको घर सम्म सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य लंकहवा टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	
८६७	लंकहवामा हरि नारायण चौधरीको खेत देखि राजु तिवारीको खेत सम्म लंकहवा कृषि वाटो निर्माण कार्य अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००	
८६८	सुप्रिमको घर देखी गिरधारीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य लक्ष्मीपुर टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	
८६९	हरि कुमार चौधरीको घर देखी पुरनवासी चौधरीको घर सम्म ढल निकास तथा बाटो ग्राभेलका कार्य लंकहवा टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	
८७०	बिजुली पोल बत्ती मर्मत जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	
८७१	पुरैनी पोखरी लक्ष्मीपुर टोलमा छठ घाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००	
८७२	पुरानो शिव मन्दिर निर्माण लंकहवा टोल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००	
८७३	बाउण्डी नर्माण तथा माटो पुर्ने कार्य / राजेश्वरी प्रा.बि. नदवा मर्मत कार्य अल्या.	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००	
८७४	मन्झरियामा चर्चको पछाडी कब्रस्थानको जग्गामा मात्र तारवार गर्ने कार्य अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	
८७५	मुस्लिम कब्रस्थान संरक्षण संस्था मन्झरिया चर्चका पछाडी माटो पुर्ने कार्य मन्झरिया टोल	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	





रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८७६	लंकहवामा शिव मन्दिर निर्माण कार्य, लंकहवा अल्या	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
८७७	महिला भवन मर्मत, लक्ष्मीपुर अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
८०५४७४०२२११ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.११											
८७८	आखाँ शिावर अल्या	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
८७९	आखा सिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
८८०	उदघोषक तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०,०००	०	०	५०,०००
८८१	खेलकुद संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला पूर्ण अपाङ्ग अती असक्त अपाङ्गलाई सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,२०,०००	०	०	०	२,२०,०००
८८३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८८४	सडक बत्ती जडान तथा मर्मत	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
८८५	सिपमुलक तालिम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००
८८६	महिला भवन निर्माण (जमुवाड) अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,५०,०००	०	९,५०,०००
८८७	रानिपाकडमा सभा हल निर्माण अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	९,९५,०००	०	९,९५,०००
८८८	कृषिबाटो (जमुवाड महामाया जोड्ने बाटो देखि दक्षिण कसिया सम्म (अल्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
८८९	नदी तटबन्ध ठोकर निर्माण रानीपाकड	पुननिर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,८०,०००	०	४,८०,०००
८९०	कोटही मन्दिर र ब्रम्ह बाबा मन्दिर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
८९१	जमुवाड महिला भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
८९२	पोखरी सौन्दर्यकरण जमुवाड	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
८९३	मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
८९४	विद्यालय स्थापना रानीपाकड	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००
८९५	सभाहल निर्माण रानीपाकड	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
८०५४७४०२२१२ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१२											
८९६	खेलकुद र बालबालिकाहरुका लागि सामग्री	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
८९७	छठ पुजा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८९८	नागरिकहरुको लागि स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८९९	बिद्यार्थीहरुलाई बेसिक कम्प्युटर तालिम अल्या	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
९००	सिपमुलक तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
९०१	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
९०२	कुनवार ढल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
९०३	कुनवार सडक स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
९०४	कृषि सडक रेखांकन,पुरै वडा अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
९०५	कसिया गुरुशरनको घर देखि पचगावा कुनवार सम्म सडक ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
९०६	पँचगावा पि.पि.सि. ढलान गर्न र सडक स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
९०७	पुरै वडामा सडकबत्ती	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
९०८	कुनवार खानेपानी विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
९०९	कसिया ब्रम्हथान मन्दिरमा माटो फिलिंग कम्पाउण्डवाल, गेट समेत निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
९१०	मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
९११	वडा कार्यालयमा माटो फिलिंग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
९१२	वडा नं. १२ को वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
९१३	सडक पोल बत्ती जडान पुरै वडा अल्या.	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,४८,०००	०	०	१३,३२,०००	१४,८०,०००
९१४	सरस्वती मा.वि. मा साईकल स्टाण्ड	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
९१५	सामुदायिक भवन कसियामा ट्वाइलेट निर्माण अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,६०,०००	०	१,६०,०००
८०५४७४०२३०२३३ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१३											
९१६	मदरसा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
९१७	जनता आधारभुत विद्यालयलाई अटो रिक्सा खरिदका लागि शर्त अनुदान अल्या	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५०,०००	५,५०,०००
९१८	जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई सम्मान तथा कम्मल वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
९१९	पोलबत्ती जडान तथा सिडी खरिद	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
९२०	बालबालिकाहरुलाई खेल सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९२१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
९२२	कुनुवार चोकदेखि प्रकाश चौधरीको घर सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
९२३	कुनुवार देखी सुवास पटेलको घर सम्म माटो पुरी ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
९२४	कोटही मन्दिर जाने बाटो सडक ढलान कुनुवार / सन्तराजको घर देखि केशव थारुको घर सम्म सडक ढलान कुनुवार / दुखहरण गुप्ताको घर देखि मानधर चौधरीको घर सम्म सडक ढलान/ चन्द्रिका यादवको देखी अर्जुन धोवीको घर सम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
९२५	सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
९२६	सानो कुनुवारको महामाया बाटो देखि पश्चिम तर्फ प्रकाश चौधरीको घर सम्म बाटोमा माटो पुरी ग्राभेल गर्ने कार्य अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,९६,०००	०	०	०	५,९६,०००
९२७	हेण्डपाइप जडान तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
९२८	अधुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण पाडाटिकर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
९२९	खोलापारी जगदिशको खेत देखि जन्तीको खेत सम्म माटो पुरी ग्राभेल कार्य गर्ने अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,९४,०००	०	०	०	२,९४,०००
९३०	ग्राभेल गर्ने कार्य पुरै वडा अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,४२,०००	०	०	०	३,४२,०००
९३१	वडा कार्यालय भित्र माटो पुरी टायल विछाउने, पार्किङ तथा अन्य व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
८०५४७४०२२१४ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१४											
९३२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुलाई हिल चेरर तथा बैशाखी/ लठी वितरण कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
९३३	कृषि सहकारी तथा महिला सहकारी संस्थालाई कम्प्युटर खरिद ३ थान	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
९३४	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
९३५	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
९३६	बेमौसमी तरकारी खेती तथा पशुपंक्षी तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
९३७	बालविकासको लागि खेलकुद सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
९३८	बियुटीपार्लर तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
९३९	भित्तेज प्रोफाईल पुरै वडा परसावल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००
९४०	महिलाहरुको लागि तिज कार्यक्रम अहिरौली	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९४१	स्वास्थ्य चौकीमा ल्याब व्यवस्थापन कार्य डैनहवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००	
९४२	संस्कृती जगेर्ना खिचडी महोत्सव अमरौट	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००	
९४३	हजार दिनका आमालाई पोषण कार्यक्रम अल्या	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००	
९४४	अमरवन रेडक्रस उपशाखाको फर्निचर खरिद अमरौट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०	१,००,०००	
९४५	कोटहीमाई सडक स्तरोन्नती ऐचावल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००	
९४६	गोविन्द यादवको घर देखि जोखन कहारको घर सम्म पि.सि.सी. ऐचावल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००	
९४७	दुर्गा सुनारको घर देखि कविता वि.क. को घर सम्म ग्राभेल गर्ने कार्य श्रीनगर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००	
९४८	पुरहीको घर देखि बसन्त सहानीको घर सम्म सडक ग्राभेल रक्साहवा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	
९४९	फुल कुमारी थारुको घर देखि जीवन नेपालीको घर सम्म सडक ग्राभेल गर्ने कार्य श्रीनगर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	
९५०	भदई हरिजनको घर देखि पारसनाथ यादवको घर सम्म ग्राभेल ऐचावल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	
९५१	मकबुलको घर देखि मनुको घर सम्म मस्जिद टोलमा सडक पि.सि.सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	
९५२	विच गाउँको इनार देखि पुर्व तर्फ बहादुर घर्तिको घर सम्म पी सि सि गर्ने कार्य अमरौट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	४,००,०००	
९५३	सडक- ग्राभेल कार्य अहिरौली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	
९५४	सडक मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	
९५५	विधुत पोलतार जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००	
९५६	सडक पोलबत्ती जडान तथा मर्मत कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००	
९५७	कृषि सिचाई वोरिङ्ग जडान कार्य ३ थान	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	०	९,००,०००	९,००,०००	
९५८	खानेपानी योजना संचालन गर्ने रक्साहवा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	
९५९	हैण्डपाईप जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००	
९६०	ओरी हरिजनको घर देखि उत्तर वाझो जग्गालाई तारवार गर्ने श्रीनगर	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००	
९६१	कोटहीमाई मन्दिरमा पर्खाल निर्माण तथा तारवार परसावल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००,०००	१,००,०००	
९६२	छठीमाई घाट निर्माण रक्साहवा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९६३	छठीमाई घाट व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००
९६४	जनता आधारभुत.वि. परसावलको टिन मर्मत तथा रङ्गरोगन परसावल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
९६५	डैनहवामा शिवमन्दिर मर्मत अल्या	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
९६६	पर्सावलमा वडा स्तरीय वाल उद्यान निर्माण अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
८०५४७४०२२१५ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१५											
९६७	वडा कार्यालय भवन मर्मत सम्भार (अल्या)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००
९६८	वडा कार्यालय भवन तथा सटर निर्माणको लागि डि.पी.आर. कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
९६९	खेलकुद कार्यक्रम तथा खेलकुद सामग्री खरिद र सांस्कृतिक जगेर्ना कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
९७०	छठघाट व्यवस्थापन, अपाङ्ग सम्मान, जेष्ठ नागरिक, एकल महिला, विधवा र स्वयमसेवीका सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
९७१	पोलबत्ती मर्मत तथा नयाँ जडान कार्य	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
९७२	महिला, प्रसूतिगृह अधुरो भवनको मर्मत सम्भार तथा फर्निचर खरिद कार्यक्रम घिनाहा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
९७३	वडा कार्यालयमा फर्निचर, इलेक्ट्रोनिकस सामग्री खरिद तथा भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
९७४	विधालय शैक्षिक सुधार कार्यक्रम, जनता मा.वि. सुक्रौली	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
९७५	अधुरो पी.सी.सी. ढलान कार्यक्रम डिघवल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
९७६	अधुरो बरियापथ र तुरिया मार्ग देखि लक्ष्मण केवट र राजेन्द्र केवटको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य सुक्रौली	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,५०,०००	०	३,५०,०००
९७७	अधुरो यादव मार्ग, थापाको घरतिर जाने घुम्ती मार्ग र कोटहीमाई बाटो निर्माण कार्य ननई टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	०	७,००,०००
९७८	करवला पथ बाटो ग्रावेल गर्ने कार्य-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००
९७९	क्षेत्रीय बाटो बाट मुस्लिमटोल मस्जित सम्म तथा लक्ष्मी यादव र पियारे कहारको घर सम्म जाने घुम्ती मार्ग (बाटो) निर्माण कार्यक्रम घिनाहा	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
९८०	नदिया टोल अधुरो बाटो पी.सी.सी. ढलान कार्यक्रम घिनाहा नदिया टोला	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
९८१	शिवमार्ग सुक्रौली पी.सी.सी. ढलान कार्यक्रम सुक्रौली	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
९८२	सूक्रौली खानेपानी सडक निर्माण अल्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,६०,०००	०	०	०	८,६०,०००
९८३	समयमाई पथ बाटो स्तरोन्नती अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
९८४	डिघवल टोलमा हेण्डपाइप जडान कार्य डिघवल	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
९८५	कबरीस्तान घिनहा तारबार गर्ने (अल्या)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००	०	०	०	२,५०,०००
९८६	चौतारी मर्मत सुक्रौली-अल्या	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९८७	डीप बोरिंग जडान घिनहा उत्तर टोलमा-अल्या	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००	०	०	०	५,००,०००
९८८	सडक मर्मत सम्भार कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
९८९	समयमाई थानमा टूस निर्माण कार्य घिनाहा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
९९०	सिकाइ अध्ययन केन्द्र भवन झ्याल ढोका ब्यवस्थित र सामग्री खरिद गर्न अल्या.	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,९९,०००	०	०	०	१,९९,०००
८०५४७४०२२१६ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१६											
९९१	खेलकुद सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
९९२	छठ घाट व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
९९३	छठ पर्व तथा विविध मेला व्यवस्थापन,पुरै वडा-अल्या	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
९९४	जेष्ठ नागरिकलाई पौष्टिक आहार वितरण,पुरै वडा-अल्या	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
९९५	मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
९९६	यूवा क्लब खेलकुद सामग्री बितरण अल्या.	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९९,०००	०	०	०	९९,०००
९९७	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
९९८	विपद व्यवस्थापन तथा राहत वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००
९९९	सडक पोल बत्ती मर्मत तथा नयाँ जडान	उर्जा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१०००	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
१००१	हकुइ/सुक्रौलीमा रेडक्रस अधुरो भवन निर्माण अल्या.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
१००२	कमलेशको घरदेखी सडक ग्राभेल गर्ने अमहवा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
१००३	चन्द्रिका थारुको घरदेखी गाजेको घर सम्म सडक पि सि सि ढलान हकुइ ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१००४	तोनवामा रहेको भित्री सडक पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१००५	पजकरकट्टीमा रहेको भित्री सडक पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००
१००६	बकेनवामा रहेको पर्ती टोलको सडक पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१००७	रमेशको घरदेखी धनश्यामको घरसम्म पि सि सि ढलान सबुनी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१००८	लाल बिहारी केवटको घर देखी कलाम देवानको घरसम्म सडक पि सि सि ढलान हकुइ ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००
१००९	लालपाटीमा रहेको अधुरो सडक पि सि सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१०१०	सुवास सहानीको खेत देखी नन्दनताल सम्म कृषि बाटो निर्माण जमुनिया	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
१०११	सितापुर घरवासको घरदेखी फेकु केवटको घर सम्म सडक पि सि सि ढलान सितापुर	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	६,००,०००	
१०१२	वडा कार्यालयको लागि ट्युबेल खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	
१०१३	ह्यान्ड पाइप जडान-अल्या	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	२,००,०००	
१०१४	सिचाई कुलोमा साइफन निर्माण-अल्या	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००	
१०१५	हकुइ ३ मा रहेको कुवरवन्ती मन्दिर व्यवस्थापन तथा सहरी विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	
८०५४७४०२२१७ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१७											
१०१६	ढल निकास तथा सडक सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	
१०१७	दैवीक प्रकोप निवारण	सामाजिक सुरक्षा तथा सरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	
१०१८	युवा तथा बालबालिका खेलकुद तथा सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००	
१०१९	लोकसेवा तालिम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००	
१०२०	स्वास्थ्य चौकी देवगावमा सरसफाई तथा जनचेतना कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,०००	०	१,००,०००	
१०२१	देवगाव शिवमन्दिर देखि प्रभु धोवीको घर सम्म पि.सि.सी. ढलान निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००	
१०२२	बरारी तुफेलीको घर देखी शिवकुटी सम्म जाने सडकमा ग्राभेल गर्ने काम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	
१०२३	सुखलाल यादवको घर देखि गोविन्द यादवको घर सम्म जाने सडकमा पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
१०२४	सुर्यमान हरिजनको घर देखी मन्नु गुप्ताको घर सम्म जाने सडकमा पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
१०२५	साविक १ पटखौली देखी साविक ९ पिपरहिया सम्मको सडकमा माटो तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,००,०००	०	२,००,०००	
१०२६	कृषि सिचाई व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	५,००,०००	
१०२७	स्यालो बोरिङ ट्युबेल जडान पूरै वडा-अल्या	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,००,०००	०	०	८,००,०००	
१०२८	छठघाट तथा हनुमान मुर्ति स्थापना साविक ९ पिपरहिया	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	५,००,०००	
१०२९	जनता मा.वि. देवगाव बाउण्डरी तथा क्यान्टीन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,००,०००	२,००,०००	
१०३०	देवगाव कोटहीमाई मन्दिरमा प्लास्टर तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	
१०३१	पिपरहिया सामुदायिक धर्मशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७,००,०००	७,००,०००	
१०३२	महुवारी मदरसा अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	३,००,०००	



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१०३३	रामग्राम १७ वडा कार्यालयमा रंगरोगन तथा कर्कट पाता छाना भएको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००,०००	०	६,००,०००
१०३४	वडा कार्यालयमा फर्निचर तथा अन्य विधुतीय उपकरण खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००
१०३५	सडक मर्मत सम्भार पुरै वडा अत्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,८२,०००	०	०	०	१,८२,०००
१०३६	समयदेवी स्थानमा बाउण्ड्री तथा माटो पुर्ने काम पिपरहिया	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१०३७	सा.देवगांव ६ अधुरो दुर्गा मन्दिर निर्माण-अत्या	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००
१०३८	गरीबी निवारण आवास कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
८०५४७४०२२१८ रामग्राम नगरपालिकावडा नं.१८											
१०३९	चन्द्र प्रसाद पाण्डेलाई पारिश्रमिक मेलमिलाप संयोजक	मानव संसाधन विकास	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
१०४०	पोखरी संरक्षण तथा पार्क निर्माण D.P.R. धरमपुर	सम्पदा पूर्वाधार	२२४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१०४१	सी.सी. क्यमरा जडान ज्ञान ज्योति नि.मा.वि र रा.मा. वि. पंडितपुर	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१०४२	बाढीपिडित मिना लुंगेलीको घर निर्माण धरमपुर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१०४३	सामुदायिक खोप केन्द्र भवन निर्माण बड्गो	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१०४४	अधुरो ढल निकास निर्माण बंजरिया	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
१०४५	ऋषीरामको घर देखि कान्छी तमाङ्गको घर सम्म सडक पि.सी.सी. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१०४६	कलभर्ट निर्माण धरमपुर लाइन नं. ३ पश्चिम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१०४७	कलभर्ट निर्माण पंडितपुर दलित टोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
१०४८	घेराई टोल सुकमायाको घर देखि पुर्व सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
१०४९	ढल निकास निर्माण धरमपुर लाइन नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१०५०	ढल निकास पंडितपुर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१०५१	पंडितपुर अमर बहादुर चौ. घर पछाडी सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००
१०५२	पम्पापुर देखी अजीगरहा जाने कुलो मा कलभर्ट निर्माण, रामग्राम .१८ पम्पापुर (अत्या)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
१०५३	बन्जरीया देखी कुइया सम्म सडक ग्रेडिङ्ग गर्ने कार्य अत्या.	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,१५,०००	०	०	०	१,१५,०००
१०५४	ह्युम पाईप खरिद जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००
१०५५	सिचाईको लागि डिप टयुबेल बोरिङ्ग जडान कुइया	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००





**रामग्राम नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी**  
**कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१०५६	सिचाई डिप ट्युबेल निर्माण बंजरिया	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,५०,०००	०	६,५०,०००
१०५७	भोगडाहिन माईको मन्दिरमा रेलिड टायल पेन्ट गर्ने कार्य बंजरिया ३-अल्या	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००
१०५८	रिटेनिंग वाल अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००
१०५९	वडा कार्यालय मर्मत तथा रंगरोगन कार्य अल्या.	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९८,०००	०	०	०	९८,०००
१०६०	सार्वजनिक ठाउँमा अथुरो भवन निर्माण कार्य पश्चिम टोल पम्फापुर-अल्या	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००
१०६१	अमरबन स्वास्थ्य चौकीमा चर्पी तथा साइकल स्टेन्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००
८०५४७४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
१०६२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	पटक	२,३१,००,०००	२,३१,००,०००	२,३१,००,०००	२,३१,००,०००	९,२४,००,०००
१०६३	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	३४,२००	५१,३००	३४,२००	५१,३००	१,७१,०००
१०६४	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	पटक	२५,२००	१६,८००	२५,२००	१६,८००	८४,०००
१०६५	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१,४१,०००	१,४१,०००	९४,०००	९४,०००	४,७०,०००
१०६६	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	पशुपन्छी विकास	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	संख्या	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	४,८०,०००
१०६७	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	संख्या	१,९२,०००	१,९२,०००	१,२८,०००	१,२८,०००	६,४०,०००
१०६८	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	पटक	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	६,००,०००
१०६९	तलब तथा सुबिधा- आप्रवासी स्रोत केन्द्र कर्मचारी	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२१,६२,०००	०	०	२१,६२,०००
१०७०	तलब तथा सुबिधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	८९,२००	१,३३,८००	१,३३,८००	८९,२००	४,४६,०००
१०७१	तलब तथा सुबिधा -वित्ति साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	८९,२००	१,३३,८००	१,३३,८००	८९,२००	४,४६,०००
१०७२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	६,८६,१००	४,५७,४००	६,८६,१००	४,५७,४००	२२,८७,०००
१०७३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१८,९३,०००	१८,९३,०००	१२,६२,०००	१२,६२,०००	६३,१०,०००
१०७४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	पटक	२,२४,८००	३,३७,२००	२,२४,८००	३,३७,२००	११,२४,०००
१०७५	प्राविधिक सहायकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	१,१७,९००	१,१७,९००	७८,६००	७८,६००	३,९३,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०७६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	पटक	२,५२,९००	२,५२,९००	१,६८,६००	१,६८,६००	८,४३,०००
१०७७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	९,४७,०००	१४,२०,५००	९,४७,०००	१४,२०,५००	४७,३५,०००
१०७८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	५,१४,८००	३,४३,२००	५,१४,८००	३,४३,२००	१७,१६,०००
१०७९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	६२,७०,०००	६२,७०,०००	४१,८०,०००	४१,८०,०००	२,०९,००,०००
१०८०	रिटर्नी स्वयंसेवक परिचालन	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,७५,२००	१,७५,२००	१,१६,८००	१,१६,८००	५,८४,०००
१०८१	रोजगार संयोजकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१,४८,२००	१,४८,२००	९८,८००	९८,८००	४,९४,०००
१०८२	रोजगार सहायकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	१,१७,९००	१,१७,९००	७८,६००	७८,६००	३,९३,०००
१०८३	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	४,८१,४००	७,२२,१००	७,२२,१००	४,८१,४००	२४,०७,०००
१०८४	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	९७,९००	२,९३,७००	२,९३,७००	२,९३,७००	९,७९,०००
१०८५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२	पटक	०	३,९९,०००	३,९९,०००	०	७,९८,०००
१०८६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	पटक	०	८,१२,०००	८,१२,०००	०	१६,२४,०००
१०८७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२२,३९,०००	२२,३९,०००	०	४४,७८,०००
१०८८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	पटक	०	२,४०,५००	२,४०,५००	०	४,८१,०००
१०८९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३,३२,०००	३,३२,०००	३,३२,०००	३,३२,०००	१३,२८,०००
१०९०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	पटक	४७,४००	७१,१००	४७,४००	७१,१००	२,३७,०००
१०९१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१,०५,९०,०००	१,०५,९०,०००	७०,६०,०००	७०,६०,०००	३,५३,००,०००
१०९२	प्राविधिक सहायकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	१०,०००	०	१०,०००
१०९३	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०,०००	०	१०,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१०९४	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	१०,०००	०	१०,०००
१०९५	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	३,३००	३,३००	२,२००	२,२००	११,०००
१०९६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	५,१००	५,१००	३,४००	३,४००	१७,०००
१०९७	रोजगार सहायकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	३,३००	३,३००	२,२००	२,२००	११,०००
१०९८	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,०७,५००	०	१,०७,५००	०	२,१५,०००
१०९९	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,२४,०००	०	१,२४,०००
११००	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००	२०,००,०००
११०१	सुरक्षित बैदेशिक रोजगारका विभिन्न सवालहरुमा रेडियो जिगल प्रसारण	श्रम तथा रोजगारी	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७०,०००	०	७०,०००
११०२	आप्रावसन कामदारहरुको संजाल क्षमता अभिवृद्धी	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
११०३	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५०,०००	०	०	०	५०,०००
११०४	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	३,२४,०००	०	०	०	३,२४,०००
११०५	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२	पटक	०	२९,०००	२९,०००	०	५८,०००
११०६	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	संख्या	०	५०,०००	१,००,०००	०	१,५०,०००
११०७	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००	५,००,०००
११०८	अन्तराष्ट्रिय अप्रवासी दिवस	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३०,०००	०	३०,०००
११०९	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	८७,०००	०	०	८७,०००
१११०	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	६,००,०००	०	०	६,००,०००
११११	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ गहुँबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	१२,००,०००	०	०	१२,००,०००
१११२	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	०	६,००,०००	६,००,०००	०	१२,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१११३	आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०,०००	०	१०,०००
१११४	आप्रवासी स्रोत केन्द्र र जिल्ला प्रशासन कार्यालयको प्रतिनिधि, स्थानीय तहको प्रतिनिधि र परियोजना कर्मचारी सँगको समन्वय बैठक	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	२०,०००
१११५	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२,२३,७५०	२,२३,७५०	२,२३,७५०	२,२३,७५०	८,९५,०००
१११६	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिंग	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	२०,०००
१११७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६	संख्या	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,५०,०००	३,००,०००
१११८	काम्युनिटी डटस कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाई क्षयरोग मोडुलर तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	७४,०००	०	७४,०००
१११९	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,०२,०००	०	०	०	१,०२,०००
११२०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१,००,०००
११२१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	१,५०,०००	१,५०,०००	०	०	३,००,०००
११२२	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००	१,२०,०००
११२३	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरीय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१,०६,०००	१,५९,०००	१,५९,०००	१,०६,०००	५,३०,०००
११२४	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	पटक	०	५९,०००	५९,०००	०	१,१८,०००
११२५	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
११२६	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	२,००,०००
११२७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	४,००,०००
११२८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	५,९०,०००	५,९०,०००	५,९०,०००	५,९०,०००	२३,६०,०००
११२९	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता शिविर संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	०	०	०
११३०	घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजिटाइजेशन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	०	०	०
११३१	जिल्ला भित्र सामी परियोजनाको अर्ध वार्षिक तथा वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	६१,०००	०	६१,०००	१,२२,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११३२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	पटक	३,०९,०००	३,०९,०००	४,६३,५००	४,६३,५००	१५,४५,०००
११३३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१७,५९,८००	२६,३९,७००	१७,५९,८००	२६,३९,७००	८७,९९,०००
११३४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	९,५७,०००	९,५७,०००	६,३८,०००	६,३८,०००	३१,९०,०००
११३५	धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१२,५०,०००	१२,५०,०००	०	२५,००,०००
११३६	नियमित खोप सुट्टीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्याधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्धन प्याकेज पूर्णताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	८८,०००	८८,०००	८८,०००	८८,०००	३,५२,०००
११३७	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
११३८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	पटक	०	५,०२,०००	५,०२,०००	०	१०,०४,०००
११३९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२७,६८,०००	०	०	२७,६८,०००
११४०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२	N/A	०	२,४६,५००	२,४६,५००	०	४,९३,०००
११४१	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	२,४०,०००	२,४०,०००	०	४,८०,०००
११४२	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	२०,०००
११४३	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०,०००	०	०	०	२०,०००
११४४	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	५,०००	०	५,०००	१०,०००
११४५	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,५०,०००
११४६	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	२,०३,०००	२,०३,०००	०	४,०६,०००
११४७	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२	पटक	०	३,१२,५००	३,१२,५००	०	६,२५,०००
११४८	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,७५,०००	१,७५,०००	०	३,५०,०००
११४९	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	२	पटक	०	२,३७,५००	२,३७,५००	०	४,७५,०००
११५०	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३,०००	०	०	०	३,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११५१	मनोसामाजिक परामर्श संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	९३,०००	०	०	९३,०००
११५२	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	०	९६,०००	९६,०००
११५३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	पटक	६०,०००	६०,०००	६०,०००	०	१,८०,०००
११५४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरण सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५,६८,०००	५,६८,०००	०	०	११,३६,०००
११५५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	४,१८,८००	४,१८,८००	२,७९,२००	२,७९,२००	१३,९६,०००
११५६	मासु जाँच ऐन कार्यान्वयन सहजीकरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	९,७०,०००	०	९,७०,०००
११५७	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
११५८	रोजगार सेवा केन्द्र संगको सहकार्य	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	५५,०००	५५,०००	०	१,१०,०००
११५९	वित्ति साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	०	६७,५००	६७,५००	९०,०००	२,२५,०००
११६०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२	पटक	१,३३,५००	१,३३,५००	०	०	२,६७,०००
११६१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	७,५१,५००	७,५१,५००	०	०	१५,०३,०००
११६२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	पटक	२,७२,०००	२,७२,०००	०	०	५,४४,०००
११६३	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	७५,०००	०	०	७५,०००
११६४	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	१,८०,०००	०	०	१,८०,०००
११६५	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	६५,०००	६५,०००	०	१,३०,०००
११६६	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	संख्या	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,५०,०००
११६७	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	पटक	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१,५०,०००
११६८	स्थानीय आप्रावसी कामदारहरुको संजाल सदस्यहरुको बैठक तथा पैरवी कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	८०,०००	०	०	०	८०,०००
११६९	स्थानीय तहमा क्रियाशिल कामदार संजनालाई सामग्री सहयोग	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१०,०००	०	०	०	१०,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११७०	स्थानीय सरकार परियोजना व्यवस्थापन समितिको बैठक	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	८०,०००	०	०	०	८०,०००
११७१	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२,०००	०	०	१२,०००
११७२	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४०,०००	०	४०,०००
११७३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,४०,०००	०	१,४०,०००
११७४	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सूचना सामग्री उत्पादन तथा प्रकाशन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०,०००	०	०	०	५०,०००
११७५	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२५,०००	०	०	०	२५,०००
११७६	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम ( प्रहरी /पत्रकार/ मिडिया परिचालन/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ्य शाखाका स्दस्यहरु/स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/ समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव, का	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,८२,०००	०	२,८२,०००
११७७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत )	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	७०,०००	०	७०,०००	१,४०,०००
११७८	स्वास्थ्य सूचना साथै आई एम यू सुदृढिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	६५,०००	०	०	६५,०००
११७९	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लान्ट तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००
११८०	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,४६,०००	२,४६,०००	०	४,९२,०००
११८१	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२	N/A	०	४४,०००	४४,०००	०	८८,०००
११८२	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	०	८९,५००	८९,५००	०	१,७९,०००
११८३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	५,९०,०००	०	५,९०,०००
११८४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१६,२७,०००	०	१६,२७,०००
११८५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२	पटक	०	१,४५,०००	१,४५,०००	०	२,९०,०००
११८६	सामी परियोजना कर्षान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४०,०००	०	४०,०००
११८७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२	पटक	०	०	३,२८,०००	३,२८,०००	६,५६,०००
११८८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	पटक	०	०	६,६८,०००	६,६८,०००	१३,३६,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११८९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	१८,४२,५००	१८,४२,५००	३६,८५,०००
११९०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२	पटक	०	०	१,५८,५००	१,५८,५००	३,१७,०००
११९१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	पटक	०	०	३,३०,०००	३,३०,०००	६,६०,०००
११९२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	८,९०,५००	८,९०,५००	१७,८१,०००
११९३	हिंसा पिडित महिला तथा किशोरी अल्पकालीन सेवा केन्द्र, सञ्चालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००
११९४	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	७,०००	०	०	०	७,०००
११९५	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	७९,५००	७९,५००	५३,०००	५३,०००	२,६५,०००
११९६	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१२	संख्या	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००	६०,०००
११९७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२३३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१४,७०,०००	०	०	०	१४,७०,०००
११९८	उ.वा.संघ, नवलपरासी (पश्चिम), अतिथि गृह निर्माण।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	४०,००,०००	०	०	४०,००,०००
११९९	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	१२,००,०००	०	०	१२,००,०००
१२००	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	०	३२,५०,०००	३२,५०,०००	६५,००,०००
१२०१	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	संख्या	०	०	१२,००,०००	१२,००,०००	२४,००,०००
१२०२	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
१२०३	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको लागि मेशनरी तथा औजार	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१२०४	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
१२०५	Design and Supervision Consultant नियुक्ति गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	०	७५,००,०००	०	०	७५,००,०००
१२०६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ५ को नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम) जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत रामग्राम नगरपालिका- १८२ वटा (क्रमागत)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	५९,००,०००	०	०	०	५९,००,०००
१२०७	सडक ढलान/कालोपत्रे गर्ने कार्य , रामग्राम नपा १४ र १८, अमरौट देखी धरमपुर रामग्राम नगरपालिका	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	४५,००,०००	०	०	०	४५,००,०००





रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१२०८	साना सिंचाई पूर्वाधार (स्यालो ट्यूवेल) निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	०	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
१२०९	रामग्राम-१४ रक्षसहवा खा.पा.आ., परासि	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	१०,००,०००	०	०	०	१०,००,०००
१२१०	Urban Development Grant दिने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	संख्या	०	७,५०,००,०००	०	०	७,५०,००,०००
१२११	झरही खोलादेखि मन्जरीया चोक, वाइपास रोड र पार्क जाने एप्रोच रोड निर्माण सुधार कार्य, रामग्राम नगरपालिका नवलपरासी - मुख्य शहरी पुर्वधार योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	४९,००,०००	०	०	०	४९,००,०००
१२१२	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	संख्या	८,००,०००	०	०	०	८,००,०००
८०५४७४०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
१२१३	जोकवार देखि करमैनी वडा नं. ९ मा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,००,०००	०	०	०	१,५०,००,०००
१२१४	जोकवार देखि करमैनी वडा नं. ९ मा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,५०,००,०००	०	०	०	१,५०,००,०००
८०५४७४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
१२१५	जितपुर महिला भवन निर्माण रामग्राम ४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१२१६	अडचावल बाटो देखि रक्साहवा जाने बाटो स्तर उन्नती रामग्राम ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१२१७	अडचावल देखि पथरदेवा भुसापुर सम्म जोड्ने बाटो रामग्राम १४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१२१८	करमैनी देखि राष्ट्र मा.वि. करमैनी विद्यालय सम्म बाटो स्तर उन्नती पूर्वाधार निर्माण रामग्राम ९	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१२१९	परसावल कुन्जमणी ज्वलीको घर देखि दक्षिण इटा भट्टा सम्म बाटो स्तर उन्नती पूर्वाधार निर्माण रामग्राम १४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१२२०	फुलवारीया मुख्खन गोसाईको घर देखि हरिनन्द चौधरीको मिल सम्म बाटो स्तर उन्नती पूर्वाधार निर्माण रामग्राम १७	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१२२१	बाइपास देखि उत्तर झाइबर टोलको मुल बाटो बाट पूर्व बासुदेव को घरसम्म नाला तथा पि.पि.सि बाटो निर्माण रामग्राम ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१२२२	लक्ष्मीपुर गंगा पासीको घर देखि उत्तर कृषि बाटो सम्म कृषि सडक पूर्वाधार निर्माण रामग्राम १०	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१२२३	वंजरिया फेदार घर देखि पन्थको खरियान सम्म ढलानब बाटो स्तर उन्नती पूर्वाधार निर्माण रामग्राम १८	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१२२४	शक्ति स्वरूप दुर्गा मन्दिर देखि पूर्व मुल बाटो रुपमा बाटो पि.पि.सि. तथा नाला निर्माण रामग्राम ५	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
१२२५	गणेश शंकर दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण रामग्राम ३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००,०००	०	०	१०,००,०००
८०५४७४०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
१२२६	मुख्य मन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०,००,०००	०	०	७०,००,०००
८०५४७४०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
१२२७	6.2.4.362.7 सडक कालो पत्रे गर्ने कार्य रामग्राम ४	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००



रामग्राम नगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी  
कार्यालयको कोड : ८०५४७४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२२८	6.2.4.362.7 सडक कालो पत्रे गर्ने कार्य रामग्राम 4	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
१२२९	6.2.4.362.8 हकुई देखि नौडिहवा जाने बाटो कालो पत्रे गर्ने कार्य रामग्राम 16	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
१२३०	6.2.4.362.8 हकुई देखि नौडिहवा जाने बाटो कालो पत्रे गर्ने कार्य रामग्राम 16	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
१२३१	6.2.4.362.5 स्टेडियमको पूर्वाधार निर्माण कार्य रामग्राम 4, जीतपुर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००,००,०००	०	०	१,००,००,०००
१२३२	6.2.4.362.5 स्टेडियमको पूर्वाधार निर्माण कार्य रामग्राम 4, जीतपुर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१,००,००,०००	०	०	१,००,००,०००
१२३३	6.2.4.362.6 राष्ट्रिय मा.वि. पडितपुर भवन निर्माण गर्ने कार्य रामग्राम १८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५०,००,०००	०	०	५०,००,०००
१२३४	6.2.4.362.6 राष्ट्रिय मा.वि. पडितपुर भवन निर्माण गर्ने कार्य रामग्राम १८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०,००,०००	०	०	५०,००,०००
कुल जम्मा							२८,५२,६८,७२५.५०	४३,९८,०८,३३५.५०	२५,४१,५२,२५०	२७,४८,५५,९३०	१,२५,४०,८५,२४१